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OLGA NAVARRETE - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI

ANTONIO RIVAS - AD FOGAR 

18:53

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

1

Horas

17/05/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico OLGA NAVARRETE

Xuiz Arbitro JOSE MANUEL REY

Responsable Oficiais JOSE MANUEL REY

DATA 16/05/2014

0,75 21,2 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

IX TRÍATLON DE RIAZOR

29

FEMININA

Natación Ciclismo Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación CarreiraP.

CDF25 0:12:09 0:40:32 1:13:55SARA GUERRERO MANSO 0:21:142 1 1 31.38CLUB TRIATLON FERROL   1

CDF6 0:12:17 0:42:17 1:16:40CARLA CASTAÑO GARCIA 0:22:064 3 2 30.09ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:02:45 2

ABF1 0:12:11 0:40:41 1:17:31MARTA BARBEITO DOMÍNGUEZ 0:24:403 2 13 31.27A.D. FOGAR 0:03:36 3

ABF8 0:13:48 0:44:23 1:20:43MARÍA MARTÍNEZ GONZÁLEZ 0:22:3310 6 4 28.67CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:06:48 4

SUB23F27 0:11:25 0:47:14 1:21:16LAURA PAOLA MONTES PEREZ 0:22:391 19 6 26.94TRIATLÓN GALAICO CIDADE DE 0:07:22 5

ABF28 0:16:35 0:42:24 1:21:34ALMUDENA VÁZQUEZ FERNÁND 0:22:3523 4 5 30TRINORTH 0:07:39 6

CDF14 0:14:01 0:44:28 1:23:10CRISTINA TORRES HERVES 0:24:4313 7 14 28.61CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:09:15 7

ABF3 0:14:19 0:45:14 1:23:51MARTA GIL FERNÁNDEZ 0:24:2015 12 12 28.13A.D. FOGAR 0:09:56 8

ABF12 0:16:09 0:44:00 1:24:06HELENA FERNÁNDEZ LAGO 0:23:5921 5 9 28.92CLUB NATACION RIVEIRA 0:10:11 9

JNF17 0:13:38 0:45:23 1:24:16SARA RIAL GARCÍA 0:25:167 13 16 28.03DEXTER TRIATLON COMPOSTE 0:10:21 10

V1F5 0:15:19 0:47:15 1:24:49PALOMA HERBELLO HERMELO 0:22:1518 20 3 26.93ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:10:54 11

JNF16 0:13:37 0:44:38 1:25:01TERESA CANDAL BLANCO 0:26:476 10 19 28.5DEXTER TRIATLON COMPOSTE 0:11:06 12

SUB23F4 0:13:47 0:44:36 1:26:30BALBINA TARRIO MANGAS 0:28:079 9 23 28.52A.D. FOGAR 0:12:35 13

V1F9 0:15:54 0:48:17 1:27:02MONTSERRAT HERNÂNDEZ GA 0:22:5119 23 8 26.35CLUB CICLISTA RIAZOR 0:13:07 14

JNF15 0:13:40 0:46:32 1:27:23XIANA RENDO MALLO 0:27:128 16 20 27.34DEXTER TRIATLON COMPOSTE 0:13:29 15

ABF23 0:20:38 0:44:35 1:27:54Mª CRISTINA SANTIAGO MARTIN 0:22:4328 8 7 28.54NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:14:00 16

V1F29 0:16:13 0:47:38 1:28:34NATALIA MIGUEZ LÓPEZ 0:24:4422 21 15 26.71TRISADA 0:14:39 17

CDF19 0:13:50 0:46:16 1:28:45ALICIA VILA GALLEGO 0:28:4011 14 24 27.49DEXTER TRIATLON COMPOSTE 0:14:51 18

ABF11 0:14:34 0:48:14 1:29:00ESTEFANÍA ARIAS CEDRÓN 0:26:1316 22 18 26.38CLUB MONTEPENARUBIA RUNN 0:15:05 19

JNF30 0:14:47 0:51:22 1:30:23RUTH SEOANE LOUREDA 0:24:1517 27 11 24.77TRISADA 0:16:28 20

SUB23F26 0:14:12 0:48:31 1:30:26LETICIA BAÑA CALVO 0:27:4414 25 21 26.22CLUB TRIATLON FERROL 0:16:31 21

ABF20 0:19:48 0:46:30 1:30:30MARIA ALONSO CASTRO 0:24:1227 15 10 27.36NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:16:35 22

ABF22 0:20:59 0:46:42 1:33:47BEA ROMERO ROEL 0:26:0730 18 17 27.24NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:19:52 23

ABF31 0:19:15 0:46:36 1:33:52MARIA LUISA RUA PRIETO 0:28:0124 17 22 27.3TRISADA 0:19:57 24

ABF2 0:13:54 0:49:25 1:35:43CRISTINA PINO AGUIRRE 0:32:2512 26 29 25.74A.D. FOGAR 0:21:49 25

V1F24 0:19:23 0:48:19 1:37:46MARIA TERESA SILVARREY RED 0:30:0526 24 26 26.33NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:23:52 26

CDF18 0:16:06 0:55:17 1:42:20LAURA VAZQUEZ FILGUEIRA 0:30:5720 29 27 23.01DEXTER TRIATLON COMPOSTE 0:28:25 27

CDF13 0:19:20 0:52:26 1:43:25XULIA DAVIÑA FERNANDEZ 0:31:4025 28 28 24.26CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:29:31 28

V1F21 0:20:39 0:58:25 1:48:19MARIA ELENA CASTRO SABIO 0:29:1529 30 25 21.78NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:34:24 29

CDF7 0:12:20 0:44:44LORENA IGLESIAS ANDRADE 5 11  28.44CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

ABF10 IRIA BLANCO RODRIGUEZ  CLUB DEPORTIVO PINARIUMNP

1PáxinaIX TRÍATLON DE RIAZOR
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0

31

OLGA NAVARRETE - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI

ANTONIO RIVAS - AD FOGAR 

18:53

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

1

Horas

17/05/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico OLGA NAVARRETE

xuiz Arbitro JOSE MANUEL REY

Responsable Oficiais JOSE MANUEL REY

DATA 16/05/2014

0,75 Ciclismo 21,2 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

No presentados

IX TRÍATLON DE RIAZOR

29

FEMININA

Natación Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

25 0:12:09 0:40:32 1:13:55SARA GUERRERO MANSO 0:21:142 1 1 31.38CLUB TRIATLON FERROL   1

6 0:12:17 0:42:17 1:16:40CARLA CASTAÑO GARCIA 0:22:064 3 2 30.09ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:02:45 2

14 0:14:01 0:44:28 1:23:10CRISTINA TORRES HERVES 0:24:4313 7 14 28.61CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:09:15 3

19 0:13:50 0:46:16 1:28:45ALICIA VILA GALLEGO 0:28:4011 14 24 27.49DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:14:51 4

18 0:16:06 0:55:17 1:42:20LAURA VAZQUEZ FILGUEIRA 0:30:5720 29 27 23.01DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:28:25 5

13 0:19:20 0:52:26 1:43:25XULIA DAVIÑA FERNANDEZ 0:31:4025 28 28 24.26CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:29:31 6

7 0:12:20 0:44:44LORENA IGLESIAS ANDRADE 5 11  28.44CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

17 0:13:38 0:45:23 1:24:16SARA RIAL GARCÍA 0:25:167 13 16 28.03DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:10:21 1

16 0:13:37 0:44:38 1:25:01TERESA CANDAL BLANCO 0:26:476 10 19 28.5DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:11:06 2

15 0:13:40 0:46:32 1:27:23XIANA RENDO MALLO 0:27:128 16 20 27.34DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:13:29 3

30 0:14:47 0:51:22 1:30:23RUTH SEOANE LOUREDA 0:24:1517 27 11 24.77TRISADA 0:16:28 4

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

27 0:11:25 0:47:14 1:21:16LAURA PAOLA MONTES PEREZ 0:22:391 19 6 26.94TRIATLÓN GALAICO CIDADE DE PONT 0:07:22 1

4 0:13:47 0:44:36 1:26:30BALBINA TARRIO MANGAS 0:28:079 9 23 28.52A.D. FOGAR 0:12:35 2

26 0:14:12 0:48:31 1:30:26LETICIA BAÑA CALVO 0:27:4414 25 21 26.22CLUB TRIATLON FERROL 0:16:31 3

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

5 0:15:19 0:47:15 1:24:49PALOMA HERBELLO HERMELO 0:22:1518 20 3 26.93ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:10:54 1

9 0:15:54 0:48:17 1:27:02MONTSERRAT HERNÂNDEZ GAR 0:22:5119 23 8 26.35CLUB CICLISTA RIAZOR 0:13:07 2

29 0:16:13 0:47:38 1:28:34NATALIA MIGUEZ LÓPEZ 0:24:4422 21 15 26.71TRISADA 0:14:39 3

24 0:19:23 0:48:19 1:37:46MARIA TERESA SILVARREY RED 0:30:0526 24 26 26.33NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:23:52 4

21 0:20:39 0:58:25 1:48:19MARIA ELENA CASTRO SABIO 0:29:1529 30 25 21.78NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:34:24 5

1PáxinaIX TRÍATLON DE RIAZOR
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31

OLGA NAVARRETE - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI

ANTONIO RIVAS - AD FOGAR 

18:54

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

1

Horas

17/05/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN POR CLUBS

Delegado Técnico OLGA NAVARRETE

Xuiz Arbitro JOSE MANUEL REY

Responsable Oficiais JOSE MANUEL REY

DATA 16/05/2014

0,75 Ciclismo 21,2 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

IX TRÍATLON DE RIAZOR

29

FEMININA

Natación Carreira

 A.D. FOGAR 4:07:511

1:17:311 MARTA BARBEITO DOMÍNGUEZ
1:23:512 MARTA GIL FERNÁNDEZ
1:26:303 BALBINA TARRIO MANGAS

 DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 4:16:392

1:24:161 SARA RIAL GARCÍA
1:25:012 TERESA CANDAL BLANCO
1:27:233 XIANA RENDO MALLO

 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 4:32:103

1:27:541 Mª CRISTINA SANTIAGO MARTINEZ
1:30:302 MARIA ALONSO CASTRO
1:33:473 BEA ROMERO ROEL

 TRISADA 4:32:484

1:28:341 NATALIA MIGUEZ LÓPEZ
1:30:232 RUTH SEOANE LOUREDA
1:33:523 MARIA LUISA RUA PRIETO

1PáxinaIX TRÍATLON DE RIAZOR
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1

224

OLGA NAVARRETE - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI

ANTONIO RIVAS - AD FOGAR 

20:31

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

11

Horas

17/05/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico OLGA NAVARRETE

Xuiz Arbitro JOSE MANUEL REY

Responsable Oficiais JOSE MANUEL REY

DATA 16/05/2014

0,75 Ciclismo 21,2 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

IX TRÍATLON DE RIAZOR

199

MASCULINA

Natación Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado
Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

SUB23M61 0:10:29 0:36:25 1:04:02DIEGO PAZ SOBREIRA 0:17:094 33 1 34.94ARCADE INFORHOUSE SANTI   1

SUB23M65 0:11:14 0:35:41 1:04:26ALEJANDRO ALVAREZ VAZQUEZ 0:17:3312 12 3 35.66CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:00:24 2

ABM89 0:11:12 0:35:46 1:04:28VICTOR FERNANDEZ GARCIA 0:17:3110 15 2 35.58INDEPENDIENTE 0:00:26 3

JNM57 0:11:22 0:35:32 1:04:55IGNACIO CASTRO SANTOS 0:18:0118 8 6 35.8ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:00:53 4

JNM87 0:10:47 0:36:04 1:05:11FRANCISCO CENDAN LLORENS 0:18:215 21 9 35.28DEXTER TRIATLON COMPOS 0:01:09 5

ABM95 0:12:00 0:35:32 1:05:19JOSE MANUEL PARDO LEIS 0:17:4834 7 4 35.81T. MURALLA LUGO 0:01:17 6

ABM77 0:10:56 0:36:48 1:05:47ISMAEL LÓPEZ GONZÁLEZ 0:18:048 41 7 34.57CLUB NATACION RIVEIRA 0:01:46 7

JNM85 0:11:17 0:35:37 1:05:55DAVID LISTE VAZQUEZ 0:19:0313 9 25 35.72DEXTER TRIATLON COMPOS 0:01:53 8

V1M96 0:10:27 0:36:34 1:06:06IVAN RUBIO RUBIRA 0:19:062 35 27 34.79T. MURALLA LUGO 0:02:04 9

ABM62 0:11:50 0:35:59 1:06:14JAVIER NERCELLAS MÉNDEZ 0:18:2630 19 11 35.35ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:02:13 10

ABM92 0:11:58 0:35:38 1:06:20PEDRO ANTONIO ESMORIS MOLIN 0:18:4433 11 17 35.7T. MURALLA LUGO 0:02:18 11

V1M82 0:11:43 0:35:52 1:06:26FADY HOUT VARELA 0:18:5225 18 19 35.48CLUB TRIATLON CORUÑA 0:02:24 12

JNM75 0:11:00 0:37:00 1:06:32MARTÍN CARRERA COSTAS 0:18:349 47 14 34.39CLUB NATACION RIVEIRA 0:02:30 13

ABM98 0:12:44 0:35:42 1:06:50YAGO LEIRO CAMBESES 0:18:2547 13 10 35.64TRIATLÓN GALAICO CIDADE 0:02:48 14

SUB23M100 0:11:25 0:36:03 1:06:51ISMAEL VIEITEZ PORTO 0:19:2419 20 34 35.29TRIATLÓN GALAICO CIDADE 0:02:49 15

SUB23M86 0:12:05 0:35:28 1:06:56JOSE MANUEL VAZQUEZ FILGUEI 0:19:2439 5 35 35.86DEXTER TRIATLON COMPOS 0:02:54 16

ABM59 0:13:12 0:34:47 1:06:57OSCAR FERNANDEZ VAZQUEZ 0:18:5962 2 22 36.58ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:02:55 17

CDM97 0:10:55 0:36:09 1:07:09MARCOS RUIZ BRAGE 0:20:067 23 60 35.2CLUB TRIATLON FERROL 0:03:07 18

ABM91 0:11:47 0:35:47 1:07:14RICARDO REY MARTINEZ 0:19:4127 16 42 35.55NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:03:13 19

ABM84 0:12:51 0:35:17 1:07:24ALEXANDRE RODRIGUEZ PAZ 0:19:1749 3 31 36.07CLUB TRIATLON MORRAZO 0:03:22 20

SUB23M105 0:13:11 0:36:14 1:07:34CRISTÓBAL DIOS RÍOS 0:18:1061 26 8 35.12TRIATLÓN GALAICO CIDADE 0:03:33 21

ABM45 0:12:40 0:35:38 1:07:46ALEXANDRE BECERRA GALEGO 0:19:2945 10 37 35.7A.D. FOGAR 0:03:44 22

ABM93 0:13:01 0:36:16 1:08:24ENRIQUE PEÑA SALAZAR 0:19:0953 27 29 35.09T. MURALLA LUGO 0:04:22 23

ABM43 0:11:21 0:36:27 1:08:38ALBERTO ANTELO SANCHEZ 0:20:5117 34 81 34.9A.D. FOGAR 0:04:37 24

V1M66 0:12:43 0:36:35 1:08:42ANTONIO XOSÉ GARCÍA SOBRAD 0:19:2546 37 36 34.78CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:40 25

JNM60 0:11:52 0:35:52 1:08:46ANTONIO IGLESIAS VILELA 0:21:0431 17 90 35.48ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:04:45 26

ABM101 0:13:46 0:36:52 1:09:37JOSE LUIS DORADO VIÉITEZ 0:19:0076 43 23 34.5TRINORTH 0:05:36 27

ABM71 0:13:28 0:37:40 1:10:02ISMAEL LAGO MONROY 0:18:5672 57 20 33.78CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:06:00 28

ABM54 0:11:18 0:36:18 1:10:16VICENTE PEREZ MAURIZ 0:22:4115 30 149 35.05AD NAUTICO DE NARON 0:06:14 29

CDM52 0:11:27 0:39:39 1:10:27VICTOR SOUTO RAMOS 0:19:2120 119 32 32.09A.D. FOGAR 0:06:25 30

ABM63 0:13:15 0:37:46 1:10:31ALBERTO VÁZQUEZ OTERO 0:19:3164 61 38 33.69ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:06:29 31

V1M49 0:12:00 0:34:00 1:10:34ANTONIO RIVAS FEAL 0:24:3435 1 176 37.41A.D. FOGAR 0:06:33 32

ABM73 0:11:56 0:37:26 1:10:35PEDRO ANGEL MARTÍNEZ GRAÑA 0:21:1532 52 99 33.99CLUB CICLISTA RIAZOR 0:06:34 33

ABM64 0:12:57 0:36:36 1:10:41FRANCISCO JOSÉ GUILLÁN PAZO 0:21:0852 39 93 34.76ARTROGAL TRI-498 0:06:39 34

ABM90 0:11:41 0:39:04 1:10:42FERNANDO MOSQUERA PARADA 0:19:5824 105 53 32.57NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:06:40 35

V2M94 0:13:14 0:36:19 1:10:42JOSE MANUEL OTERO FERNANDE 0:21:1063 32 94 35.04T. MURALLA LUGO 0:06:40 36

ABM48 0:13:10 0:38:01 1:10:50FERNANDO MUIÑA FUENTES 0:19:4060 67 41 33.47A.D. FOGAR 0:06:48 37

CDM74 0:10:22 0:38:07 1:10:55CARLOS BRION SAMPEDRO 0:22:281 74 142 33.38CLUB NATACION RIVEIRA 0:06:54 38

V1M78 0:13:07 0:38:27 1:11:25JOSE SANLES PIÑEIRO 0:19:5356 92 46 33.1CLUB NATACION RIVEIRA 0:07:23 39

V1M53 0:13:22 0:38:01 1:11:37MIGUEL ANGEL VILLAR LÓPEZ 0:20:1571 68 64 33.46A.D. FOGAR 0:07:36 40

SUB23M42 0:11:17 0:40:31 1:11:47RUBEN RUIZ REDONDO 0:20:0014 138 55 31.4A.D. FOGAR 0:07:46 41

1PáxinaIX TRÍATLON DE RIAZOR



Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

ABM51 0:13:51 0:38:26 1:11:52SANTIAGO SANTIAGO ESTÉVEZ 0:19:3580 91 40 33.1A.D. FOGAR 0:07:50 42

V1M47 0:14:00 0:38:23 1:11:57JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 0:19:3488 86 39 33.14A.D. FOGAR 0:07:55 43

V2M81 0:13:21 0:38:02 1:12:06JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ 0:20:4569 69 79 33.46CLUB TRIATLON CORUÑA 0:08:05 44

V1M41 0:13:09 0:39:16 1:12:17DIEGO VÁZQUEZ TRILLO 0:19:5358 112 48 32.4BIKESTRADA TRIATLON 0:08:15 45

JNM67 0:11:13 0:39:04 1:12:28ALEJANDRO GONZÁLEZ MUIÑOS 0:22:1211 106 127 32.56CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:26 46

ABM50 0:13:04 0:38:11 1:13:02JESÚS SALETA CASTRO 0:21:4855 78 118 33.31A.D. FOGAR 0:09:01 47

JNM99 0:15:32 0:38:11 1:13:30OSCAR JUSTO VILLANUEVA 0:19:48165 77 44 33.32TRIATLÓN GALAICO CIDADE 0:09:28 48

ABM102 0:15:31 0:38:17 1:13:43ALEJANDRO GONZALEZ BUCETA 0:19:56164 83 52 33.23TRINORTH 0:09:41 49

ABM70 0:13:22 0:39:19 1:13:57IVÁN VEIGA RAPOSO 0:21:1770 113 101 32.35CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:55 50

ABM88 0:13:54 0:39:58 1:14:05IÑAKI ALVAREZ LOSADA 0:20:1584 124 63 31.84INDEPENDIENTE 0:10:03 51

SUB23M46 0:13:10 0:38:05 1:14:40NOE SIMON ESPANTOSO SEIJO 0:23:2659 73 159 33.4A.D. FOGAR 0:10:38 52

ABM79 0:13:19 0:39:08 1:14:52PABLO CABANELAS EIRAS 0:22:2665 108 139 32.51CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:10:50 53

V1M104 0:15:30 0:38:38 1:17:56OSCAR MARTINEZ FERNANDEZ 0:23:48161 100 164 32.92TRINORTH 0:13:54 54

SUB23M103 0:15:57 0:41:04 1:18:23UXÍO FERNÁNDEZ HERMO 0:21:23179 149 104 30.98TRINORTH 0:14:21 55

ABM72 0:15:02 0:42:06 1:19:28PABLO REGUEIRA MARTINEZ 0:22:21137 168 136 30.22CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:15:26 56

CDM187 0:12:03 0:38:17 1:08:10PABLO MUÑIZ BREA 0:17:5137 84 5 33.23DEXTER TRIATLON COMPOS 0:04:0857

V1M139 0:15:15 0:35:19 1:09:08FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA 0:18:35148 4 15 36.02CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:0658

ABM241 0:13:54 0:36:35 1:09:12BASILIO SEIJAS FRANCO 0:18:4483 38 16 34.77CLUB TRIATLON FERROL 0:05:1059

ABM240 0:14:14 0:36:17 1:09:34EDUARDO SAAVEDRA LAGARES 0:19:0594 28 26 35.07CLUB TRIATLON FERROL 0:05:3260

ABM124 0:12:49 0:37:49 1:09:40OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ 0:19:0348 62 24 33.64ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:05:3861

V1M136 0:13:55 0:36:54 1:09:44XOSÉ CARLOS GONZÁLEZ AVIÓN 0:18:5685 45 21 34.48CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:4262

ABM204 0:14:18 0:36:09 1:09:48DAVID GARCÍA GUILLÉN 0:19:2299 24 33 35.19NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:05:4663

ABM169 0:13:48 0:36:37 1:10:16ANDRES DOMINGUEZ SILVA 0:19:5178 40 45 34.74CLUB TRIATLON CORUÑA 0:06:1464

ABM250 0:14:56 0:35:29 1:10:17LUIS MANUEL GARCIA PUENTE 0:19:53134 6 49 35.86TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:06:1565

CDM190 0:11:38 0:38:44 1:10:22MANUEL REY PERNAS 0:20:0122 103 56 32.84DEXTER TRIATLON COMPOS 0:06:2066

ABM122 0:14:21 0:36:10 1:10:26JOSÉ MANUEL FERNÁNDEZ LÓPE 0:19:56105 25 51 35.17AD NAUTICO DE NARON 0:06:2467

CDM128 0:12:04 0:38:21 1:10:43BRAIS OTERO LESTÓN 0:20:2038 85 67 33.18ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:06:4268

V1M252 0:13:32 0:38:08 1:10:46PABLO M. CARRO SUAREZ 0:19:0873 75 28 33.37TRINITY TRIATLON 0:06:4469

ABM168 0:15:12 0:37:28 1:11:12JOSE ANGEL DÍAZ BAUTISTA 0:18:32146 54 13 33.95CLUB TRIATLON CORUÑA 0:07:1070

JNM186 0:13:19 0:37:03 1:11:21DAVID MARIÑO SOUTO 0:20:5966 48 85 34.34DEXTER TRIATLON COMPOS 0:07:1971

CDM145 0:12:25 0:40:38 1:11:30IAGO SOBREIRA GARCÍA 0:18:2842 140 12 31.31CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:07:2872

ABM134 0:14:01 0:36:50 1:11:32DIEGO MAYO SOMOZA 0:20:4289 42 76 34.54CICLISMO TRIATLON MONTE 0:07:3073

ABM126 0:13:52 0:36:59 1:11:34DAVID IGLESIAS BARREIRA 0:20:4481 46 78 34.41ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:07:3274

ABM121 0:13:20 0:37:13 1:11:50JUAN JOSE CANOSA RODRIGUEZ 0:21:1867 50 103 34.19AD NAUTICO DE NARON 0:07:4875

ABM114 0:14:17 0:37:14 1:11:55FERNANDO MIGUEZ CARRO 0:20:2597 51 68 34.18A.D. FOGAR 0:07:5376

ABM149 0:14:11 0:36:53 1:11:58JAVIER MENÉNDEZ NISTAL 0:20:5593 44 82 34.49CLUB CICLISTA EO 0:07:5677

SUB23M256 0:12:26 0:38:23 1:12:13DANIEL ABELEDO MANTEIGA 0:21:2443 87 105 33.14TRISADA 0:08:1178

ABM148 0:14:32 0:36:18 1:12:16ISMAEL REY VARELA 0:21:27114 31 108 35.05CLUB CICLISTA EO 0:08:1579

ABM238 0:14:48 0:37:46 1:12:18JACOBO PEREZ CALVO 0:19:45129 59 43 33.69CLUB TRIATLON FERROL 0:08:1680

V1M141 0:13:47 0:37:09 1:12:33JOSE LUIS VAZQUEZ MEIJIDE 0:21:3877 49 113 34.24CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:3181

ABM133 0:14:35 0:36:17 1:12:37JUAN CAAMAÑO GONZALEZ 0:21:46119 29 117 35.06ARTROGAL TRI-498 0:08:3682

V1M140 0:14:26 0:38:25 1:12:44LUÍS VILA ARIAS 0:19:55109 89 50 33.12CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:4283

SUB23M223 0:14:46 0:38:03 1:12:48ANDRÉS VIDAL GIRÁLDEZ 0:20:00126 70 54 33.44NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:08:4684

ABM116 0:15:16 0:37:26 1:12:52FRANCISCO RÍOS PÉREZ 0:20:10150 53 61 33.98A.D. FOGAR 0:08:5085

V1M119 0:14:22 0:38:05 1:12:56ENRIQUE VILA DIAZ 0:20:31106 71 72 33.41A.D. FOGAR 0:08:5586

ABM245 0:14:27 0:38:15 1:13:08ROGELIO FERREIRA SÁNCHEZ 0:20:27111 81 71 33.26TRIATLÓN GALAICO CIDADE 0:09:0687

ABM172 0:14:53 0:36:07 1:13:27FRANCISCO RODRÍGUEZ MATO 0:22:29131 22 143 35.23CLUB TRIATLON CORUÑA 0:09:2588

ABM177 0:14:38 0:38:30 1:13:32ALBERTO GONZÁLEZ DUARTE 0:20:26122 95 69 33.05CLUB TRIATLON CORUÑA 0:09:3089

V1M144 0:14:05 0:38:35 1:13:40PABLO JACOBO SOTO ÁLVAREZ 0:21:0290 98 88 32.98CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:09:3890

ABM229 0:14:43 0:38:05 1:13:43PABLO ALEJO BRANCATI ALVES 0:20:57124 72 84 33.41TRI OURENSE 0:09:4291

ABM222 0:14:49 0:37:46 1:13:45PABLO VÁZQUEZ GUZMÁN 0:21:11130 60 96 33.69NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:09:4392

ABM193 0:15:26 0:39:14 1:13:51DAVID CASTRO GRAIÑO 0:19:12159 110 30 32.42INDEPENDIENTE 0:09:4993

V1M137 0:14:06 0:37:57 1:13:58PABLO LOURES DACOSTA 0:21:5791 64 123 33.53CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:5794

V1M230 0:15:04 0:37:41 1:13:59DAVID VAZQUEZ RODRIGUEZ 0:21:15139 58 100 33.76TRI OURENSE 0:09:5795

V1M132 0:14:20 0:38:39 1:14:03ANTONIO VIDAL ARES 0:21:04103 101 91 32.92ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:10:0196

V1M225 0:16:16 0:37:38 1:14:04ROBERTO BOGA SANDE 0:20:11184 55 62 33.8T. MURALLA LUGO 0:10:0397

ABM226 0:14:20 0:38:26 1:14:14JOSE LUIS ABADIN IGLESIAS 0:21:29102 90 109 33.1TEAM CORBELO 0:10:1298

ABM156 0:13:59 0:38:16 1:14:17MANUEL SANTOS DOCAL 0:22:0387 82 124 33.25CLUB MONTEPENARUBIA RU 0:10:1699

ABM220 0:14:20 0:38:30 1:14:30BRUNO SOUTO PÉREZ 0:21:42101 96 115 33.05NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:10:29100

ABM146 0:14:33 0:38:24 1:14:52FRANCISCO JORDÀ SÁNCHEZ 0:21:56115 88 121 33.13CLUB CICLISTA EO 0:10:50101

V1M253 0:15:37 0:38:27 1:14:52JOSE LUIS ALTAMIRANDA BLANC 0:20:49171 94 80 33.09TRINITY TRIATLON 0:10:50102

JNM259 0:15:02 0:39:35 1:14:53DAVID GONZALEZ MARTINEZ 0:20:16138 118 65 32.14TRISADA 0:10:51103

ABM198 0:14:19 0:38:41 1:14:55MARIO CEDEIRA CONDE 0:21:56100 102 120 32.89NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:10:53104

V1M260 0:14:37 0:40:03 1:14:56JUAN MÉNDEZ LÓPEZ 0:20:17121 130 66 31.76TRISADA 0:10:54105

ABM157 0:15:42 0:38:14 1:15:06MARCOS FRANCO DOVAL 0:21:11172 79 97 33.28CLUB NATACION RIVEIRA 0:11:04106

2PáxinaIX TRÍATLON DE RIAZOR
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ABM188 0:14:48 0:39:50 1:15:14ROBERTO PICON ESPIÑO 0:20:37128 122 75 31.94DEXTER TRIATLON COMPOS 0:11:12107

V1M183 0:14:45 0:40:00 1:15:15MARCOS ANTONIO SANCHO REY 0:20:31125 126 73 31.81CLUB TRIATLON CORUÑA 0:11:13108

ABM234 0:15:11 0:37:38 1:15:15XURXO GÓMEZ VÁZQUEZ 0:22:26144 56 140 33.8CLUB TRIATLON FERROL 0:11:14109

ABM173 0:12:31 0:40:33 1:15:17ROBERTO GARCÍA VIÑAS 0:22:1544 139 130 31.38CLUB TRIATLON CORUÑA 0:11:15110

V1M107 0:14:55 0:39:58 1:15:18LUIS BALDÓ MACÍA 0:20:26133 125 70 31.84A.D. FOGAR 0:11:17111

CDM129 0:12:24 0:37:57 1:15:29VICENTE PÉREZ SOLOVIEV 0:25:1041 65 185 33.53ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:11:28112

ABM233 0:14:59 0:37:55 1:15:30JUAN DÍAZ PARDO 0:22:38135 63 147 33.56CLUB TRIATLON FERROL 0:11:29113

ABM171 0:13:50 0:39:10 1:15:35CARLOS GARCIA SALGADO 0:22:3779 109 146 32.49CLUB TRIATLON CORUÑA 0:11:33114

ABM209 0:17:34 0:38:08 1:15:42JOAQUÍN MATEOS FUENTES 0:20:02197 76 57 33.37NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:11:40115

V1M217 0:15:13 0:39:28 1:15:42JACOBO A. SANCHEZ-BÁLGOMA Y 0:21:02147 114 89 32.24NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:11:41116

ABM228 0:15:07 0:37:58 1:15:46ABEL IGLESIAS FUERTES 0:22:43142 66 151 33.52TRI OURENSE 0:11:45117

ABM164 0:15:45 0:40:12 1:15:48ROBERTO CID SANMARTIN 0:19:53174 132 47 31.65CLUB TRIATLON CORUÑA 0:11:47118

V1M130 0:14:33 0:38:34 1:15:50BENITO SANTANA GOMEZ 0:22:44116 97 152 32.99ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:11:48119

ABM176 0:14:33 0:38:14 1:15:52ROI GONZÁLEZ MOLINES 0:23:05117 80 156 33.27CLUB TRIATLON CORUÑA 0:11:50120

V1M216 0:12:06 0:41:05 1:15:55JESÚS CARLOS QUINTAS BARRO 0:22:4640 151 153 30.97NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:11:54121

ABM120 0:12:57 0:42:03 1:16:25PABLO VAZQUEZ ESMORIS 0:21:2651 167 107 30.26A.D. FOGAR 0:12:23122

V1M210 0:15:43 0:40:41 1:16:27LUIS NAYA ORGEIRA 0:20:04173 142 58 31.27NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:12:25123

ABM182 0:14:23 0:42:00 1:16:27DIEGO RIVAS OLIVEIRA 0:20:05107 166 59 30.29CLUB TRIATLON CORUÑA 0:12:25124

V1M219 0:15:56 0:39:40 1:16:36ALBERTO SOTO CAMPOS 0:21:01178 120 87 32.08NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:12:34125

V1M123 0:11:39 0:43:13 1:16:40MARIO ROSELL ROSIQUE 0:21:4923 178 119 29.43AD NAUTICO DE NARON 0:12:39126

CDM108 0:10:51 0:39:28 1:16:47MARTIN CAÑETE VAZQUEZ 0:26:296 116 193 32.24A.D. FOGAR 0:12:46127

ABM185 0:15:29 0:38:35 1:16:50ANXO SALGADO LOSADA 0:22:47160 99 154 32.98CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:12:48128

V1M131 0:16:36 0:39:15 1:16:51JOSE ANTONIO VEIGA MOSQUER 0:21:01187 111 86 32.42ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:12:49129

V1M152 0:15:32 0:40:18 1:17:01MARCELO RODRIGUEZ FILGUEIRA 0:21:11166 135 95 31.57CLUB CICLISTA RIAZOR 0:12:59130

V2M138 0:15:12 0:39:28 1:17:01FERNANDO HUELIN TRILLO 0:22:23145 115 137 32.24CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:13:00131

CDM125 0:14:34 0:40:31 1:17:23ANTONIO GALANTE BARREIRO 0:22:19118 137 135 31.4ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:13:21132

V1M127 0:15:05 0:40:07 1:17:23DAVID LÓPEZ VILARIÑO 0:22:12140 131 128 31.72ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:13:21133

V1M218 0:17:49 0:40:50 1:17:26IVÁN SOMOZA ARGIBAY 0:18:48202 144 18 31.15NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:13:24134

V1M247 0:15:22 0:38:27 1:17:35JULIO MIGUEL CELA CLAVERO 0:23:47155 93 163 33.09TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:13:34135

ABM118 0:15:21 0:40:01 1:17:39JOSE ENRIQUE SUAREZ SUAREZ 0:22:18154 127 134 31.8A.D. FOGAR 0:13:38136

ABM110 0:15:19 0:41:18 1:17:49PABLO CASTEDO LOPEZ 0:21:13152 157 98 30.81A.D. FOGAR 0:13:47137

CDM237 0:13:21 0:39:05 1:17:55PABLO PEDROSA PAZ 0:25:3068 107 188 32.56CLUB TRIATLON FERROL 0:13:53138

ABM207 0:15:17 0:41:07 1:17:56IVAN LOPEZ NOVO 0:21:33151 154 110 30.95NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:13:54139

V2M159 0:14:28 0:40:21 1:17:59FRANCISCO JAVIER ACOSTA CRE 0:23:11112 136 157 31.54CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:13:57140

ABM155 0:15:54 0:40:12 1:18:02RUBÉN MODIA LÓPEZ 0:21:56177 133 122 31.65CLUB MONTEPENARUBIA RU 0:14:00141

ABM199 0:16:58 0:40:18 1:18:21AGUSTÍN ALVAREZ FERNÁNDEZ 0:21:06191 134 92 31.57NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:14:20142

V1M175 0:15:24 0:39:42 1:18:26JUAN JOSE GOMEZ NEGREIRA 0:23:21158 121 158 32.05CLUB TRIATLON CORUÑA 0:14:24143

V1M191 0:15:01 0:40:03 1:18:36ANTONIO VÁZQUEZ GÓMEZ 0:23:33136 129 161 31.77DEXTER TRIATLON COMPOS 0:14:35144

JNM262 0:13:34 0:40:01 1:18:37VICTOR ROADE SÁNCHEZ 0:25:0374 128 183 31.8TRISADA 0:14:35145

ABM257 0:14:36 0:43:07 1:18:37EDUARDO GRANDA FERNANDEZ 0:20:55120 176 83 29.51TRISADA 0:14:35146

V1M255 0:15:30 0:40:45 1:18:37MIGUEL BENITO RUEDA 0:22:23162 143 138 31.22TRISADA 0:14:36147

ABM180 0:15:21 0:42:14 1:18:51SERGIO MONTEAGUDO LEAL 0:21:18153 169 102 30.13CLUB TRIATLON CORUÑA 0:14:49148

ABM153 0:15:50 0:41:28 1:18:55PABLO GONZALEZ MENDEZ 0:21:37176 158 112 30.68CLUB MONTEPENARUBIA RU 0:14:53149

ABM231 0:17:05 0:41:17 1:19:04VÍCTOR IGLESIAS FUERTES 0:20:43193 156 77 30.82TRI OURENSE 0:15:03150

V1M196 0:14:07 0:40:55 1:19:14JESUS ALVAREZ CASAPRIMA 0:24:1392 146 168 31.09NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:15:12151

ABM211 0:13:52 0:41:06 1:19:21SERGIO NOGUEROL 0:24:2382 152 172 30.95NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:15:19152

ABM113 0:15:48 0:41:32 1:19:36ESTANISLAO GONZALEZ ALVITE 0:22:17175 160 132 30.63A.D. FOGAR 0:15:34153

ABM170 0:15:35 0:42:41 1:19:40PABLO FRANCO YAÑEZ 0:21:25168 174 106 29.81CLUB TRIATLON CORUÑA 0:15:38154

ABM147 0:16:13 0:39:52 1:19:49JOSÉ GARCÍA HERVA 0:23:45183 123 162 31.91CLUB CICLISTA EO 0:15:48155

ABM174 0:16:32 0:40:51 1:19:58FERANANDO GARCÍA - CARPINTE 0:22:35186 145 145 31.14CLUB TRIATLON CORUÑA 0:15:56156

V2M179 0:14:47 0:42:35 1:20:02ARTURO LOPEZ LAGO 0:22:40127 172 148 29.88CLUB TRIATLON CORUÑA 0:16:00157

ABM224 0:14:26 0:41:01 1:20:06ALBERTO CAO PENA 0:24:39110 148 179 31.01ROQSPORT.COM SANROQUE 0:16:04158

V1M239 0:12:54 0:42:30 1:20:07PABLO SANJURJO POVEDA 0:24:4450 171 180 29.94CLUB TRIATLON FERROL 0:16:05159

CDM189 0:11:45 0:43:11 1:20:22ANTÓN PÉREZ VIDELA 0:25:2826 177 187 29.46DEXTER TRIATLON COMPOS 0:16:21160

SUB23M261 0:15:09 0:40:56 1:20:25ROMAN SANCHEZ FERNANDEZ 0:24:21143 147 171 31.08TRISADA 0:16:23161

ABM167 0:14:21 0:42:38 1:20:26FRANCISCO DOCAMPO DIAZ 0:23:28104 173 160 29.84CLUB TRIATLON CORUÑA 0:16:24162

V1M205 0:15:24 0:41:59 1:20:26RICARDO MASIÁN BESSARD 0:23:04157 165 155 30.3NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:16:25163

V1M201 0:14:25 0:41:54 1:20:38DAVID ESCUDERO DANS 0:24:20108 163 170 30.37NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:16:36164

ABM111 0:14:55 0:41:58 1:20:47PABLO CASTELO BAZ 0:23:56132 164 166 30.32A.D. FOGAR 0:16:46165

ABM160 0:17:28 0:41:10 1:20:48SERGIO DEL ARCO MARQUIZ 0:22:11195 155 126 30.9CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:16:47166

V1M151 0:15:06 0:41:05 1:20:55CARLOS LODEIRO LOPEZ 0:24:44141 150 181 30.97CLUB CICLISTA RIAZOR 0:16:53167

V1M254 0:15:36 0:43:47 1:20:57BENITO EIROA MORÁS 0:21:36170 181 111 29.06TRISADA 0:16:55168

ABM215 0:15:59 0:41:07 1:21:24JOSÉ PARDO VÁZQUEZ 0:24:20180 153 169 30.95NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:17:23169

V1M243 0:15:33 0:44:34 1:21:52ROBERTO VENTUREIRA DOPICO 0:21:46167 185 116 28.54CLUB TRIATLON FERROL 0:17:51170

ABM109 0:13:39 0:41:32 1:22:04MIGUEL ANGEL CARBALLO TORT 0:26:5375 159 197 30.63A.D. FOGAR 0:18:02171
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ABM246 0:16:55 0:40:38 1:22:09OSCAR BARALLOBRE EIROA 0:24:37190 141 178 31.3TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:18:07172

V1M162 0:16:00 0:44:19 1:22:36JAVIER FERNÁNDEZ NEIRA 0:22:18181 183 133 28.71CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:18:34173

ABM161 0:16:25 0:39:32 1:22:37MANUEL DALMEIDA LÓPEZ 0:26:41185 117 194 32.18CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:18:35174

SUB23M232 0:14:15 0:41:52 1:22:48CARLOS JOSE CANDANO BELLO 0:26:4295 162 195 30.38CLUB TRIATLON FERROL 0:18:46175

V1M184 0:14:17 0:42:25 1:22:58JESUS ROBRES ZARDOYA 0:26:1896 170 192 30CLUB TRIATLON CORUÑA 0:18:57176

ABM181 0:15:31 0:43:45 1:23:14PABLO JOSÉ PAZOS HERNÁNDEZ 0:23:59163 180 167 29.08CLUB TRIATLON CORUÑA 0:19:12177

ABM212 0:17:34 0:43:16 1:23:18PABLO OLARZA COSTA 0:22:29198 179 144 29.41NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:19:16178

V1M178 0:16:59 0:41:39 1:23:26JOSÉ ANGEL JURADO ALBARRAC 0:24:48192 161 182 30.54CLUB TRIATLON CORUÑA 0:19:24179

ABM251 0:17:39 0:44:21 1:23:39JAVIER IZU VIÑUALES 0:21:40200 184 114 28.68TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:19:38180

ABM203 0:17:24 0:42:48 1:24:03JOSE LUIS GONZÁLEZ TEMPRANO 0:23:51194 175 165 29.72NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:20:01181

V1M249 0:14:39 0:45:29 1:25:27ADOLFO FERNANDEZ GONZALEZ 0:25:19123 190 186 27.97TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:21:25182

ABM258 0:15:16 0:48:09 1:25:38JOSE LUIS GARCIA RODRIGUEZ 0:22:14149 199 129 26.43TRISADA 0:21:36183

V1M112 0:14:31 0:48:36 1:25:49JOSE RAMON COSTA RODRIGUEZ 0:22:43113 200 150 26.17A.D. FOGAR 0:21:47184

V1M197 0:16:46 0:47:05 1:26:17CARLOS CASTRO RODRIGUEZ 0:22:27188 196 141 27.02NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:22:15185

ABM117 0:17:35 0:48:07 1:26:18JAVIER MUÑOZ DÍAZ-CASTROVER 0:20:37199 198 74 26.44A.D. FOGAR 0:22:16186

V1M150 0:14:17 0:46:01 1:27:05EDUARDO NISTAL GARCIA 0:26:4898 193 196 27.65CLUB CICLISTA EO 0:23:03187

V1M115 0:19:25 0:45:30 1:27:10MANUEL OTERO GOMEZ 0:22:15208 191 131 27.96A.D. FOGAR 0:23:08188

ABM142 0:16:49 0:45:58 1:27:10SANTIAGO ROMERO ONS 0:24:25189 192 173 27.68CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:23:08189

ABM235 0:16:01 0:44:06 1:28:56IGNACIO MACEIRAS ARTABE 0:28:51182 182 199 28.85CLUB TRIATLON FERROL 0:24:54190

ABM166 0:18:42 0:44:55 1:29:14JUAN CLEMENTE DIAZ CHEDA 0:25:38206 187 190 28.33CLUB TRIATLON CORUÑA 0:25:12191

ABM154 0:18:18 0:46:23 1:29:15HECTOR LOPEZ LOPEZ 0:24:35204 194 177 27.43CLUB MONTEPENARUBIA RU 0:25:13192

SUB23M248 0:17:28 0:46:43 1:29:18JOSÉ IGNACIO COUTO MAYÁN 0:25:08196 195 184 27.24TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:25:16193

ABM202 0:22:55 0:44:50 1:29:48GIOVANI GARCÍA ESTÉVEZ 0:22:04211 186 125 28.38NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:25:46194

ABM264 0:18:30 0:45:23 1:29:48JAVIER SANCHEZ LOPEZ 0:25:56205 189 191 28.03TRIATLÓN ATLETI DESARROL 0:25:46195

V1M208 0:20:05 0:45:22 1:29:58JOSE RAMON MUIÑO MARTÍNEZ 0:24:32209 188 175 28.04NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:25:56196

ABM214 0:20:25 0:47:11 1:32:00ADRIAN QUEVEDO PEREZ 0:24:25210 197 174 26.97NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:27:58197

V1M195 0:17:41 0:50:17 1:33:32FRANCISCO ALONSO CUEVAS 0:25:35201 201 189 25.3NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:29:30198

V1M192 0:18:57 0:51:56 1:37:59CARLOS ARMENTEROS LEÓN 0:27:07207 202 198 24.5INDEPENDIENTE 0:33:57199

V1M227 1:12:20ROBERTO FERNANDEZ ALONSO TRI OURENSE 0:08:19SD ACORTAR RECORRIDO
V1M69 0:12:01MAURICIO MARTIN NUNES 36  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

ABM58 0:11:19SERGIO GARCIA RODRIGUEZ 16  ARCADE INFORHOUSE SANTINF

JNM56 0:10:28 0:36:35ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA 3 36  34.78ARCADE INFORHOUSE SANTINF

ABM80 0:13:03JACOBO CREGO FERNANDEZ 54  CLUB OLIMPICO DE VEDRANF

ABM44 0:11:48 0:35:44GABRIEL GACIAS FONT 28 14  35.61A.D. FOGARNF

ABM135 0:15:35PEDRO SALGUEIRO RILO 169  CICLISMO TRIATLON MONTE NF

CDM163 0:11:30RAÚL GARCÍA AGRA 21  CLUB OLIMPICO DE VEDRANF

ABM244 0:13:09ALEJANDRO BREA LOPEZ 57  TRIATLÓN GALAICO CIDADE NF

ABM221 0:13:58BRANDÁN XESÚS VALBUENA GAR 86  NOSPORTLIMIT-TREK GALICINF

ABM200 0:15:23ROBERTO CARLOS COBAS GARCI 156  NOSPORTLIMIT-TREK GALICINF

CDM242 0:11:49 0:38:49DANIEL SANTALLA GARCÍA 29 104  32.78CLUB TRIATLON FERROLNF

ABM165 0:17:53ALEJANDRO BLANCO BLANCO 203  CLUB TRIATLON CORUÑANF

ABM213 0:56:16JAIME PALAZON DEL PINO 212  NOSPORTLIMIT-TREK GALICINF

ABM83 CESAR MONTES SANCHEZ  CLUB TRIATLON CORUÑANP

ABM68 JAIME VAZQUEZ MEIJIDE  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

V1M76 RAMON FERNANDEZ LAGO  CLUB NATACION RIVEIRANP

ABM55 BRAIS CANOSA FERNÁNDEZ  ARCADE INFORHOUSE SANTINP

ABM236 JORGE MONTERO CÁMARA  CLUB TRIATLON FERROLNP

V1M206 ENRIQUE GRIÑAN TORRADO  NOSPORTLIMIT-TREK GALICINP

V1M143 GONZALO SIMÓ CARDALDA  CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

V1M106 JOSE MANUEL GAVELA OBARRIO  A.D. FEFEME TRIATLÓN DO MNP

V1M158 JULIO SIMARRO ESPLÁ  CLUB NATACION RIVEIRANP

ABM263 NÉSTOR REQUEJO SALINAS  AGUAVERDENP

V1M194 ALVARO LORENZO FARIÑA DOMIN  INDEPENDIENTENP

4PáxinaIX TRÍATLON DE RIAZOR
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OLGA NAVARRETE - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI

ANTONIO RIVAS - AD FOGAR 

21:01

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

11

Horas

17/05/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico OLGA NAVARRETE

Xuiz Arbitro JOSE MANUEL REY

Responsable Oficiais JOSE MANUEL REY

DATA 16/05/2014

0,75 Ciclismo 21,2 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

IX TRÍATLON DE RIAZOR

199

MASCULINA

Natación Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

CADETES MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreiraPOS.

97 0:10:55 0:36:09 1:07:09MARCOS RUIZ BRAGE 0:20:067 23 60 35.2CLUB TRIATLON FERROL 0:03:07 1

52 0:11:27 0:39:39 1:10:27VICTOR SOUTO RAMOS 0:19:2120 119 32 32.09A.D. FOGAR 0:06:25 2

74 0:10:22 0:38:07 1:10:55CARLOS BRION SAMPEDRO 0:22:281 74 142 33.38CLUB NATACION RIVEIRA 0:06:54 3

187 0:12:03 0:38:17 1:08:10PABLO MUÑIZ BREA 0:17:5137 84 5 33.23DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:04:084

190 0:11:38 0:38:44 1:10:22MANUEL REY PERNAS 0:20:0122 103 56 32.84DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:06:205

128 0:12:04 0:38:21 1:10:43BRAIS OTERO LESTÓN 0:20:2038 85 67 33.18ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:06:426

145 0:12:25 0:40:38 1:11:30IAGO SOBREIRA GARCÍA 0:18:2842 140 12 31.31CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:07:287

129 0:12:24 0:37:57 1:15:29VICENTE PÉREZ SOLOVIEV 0:25:1041 65 185 33.53ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:11:288

108 0:10:51 0:39:28 1:16:47MARTIN CAÑETE VAZQUEZ 0:26:296 116 193 32.24A.D. FOGAR 0:12:469

125 0:14:34 0:40:31 1:17:23ANTONIO GALANTE BARREIRO 0:22:19118 137 135 31.4ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:13:2110

237 0:13:21 0:39:05 1:17:55PABLO PEDROSA PAZ 0:25:3068 107 188 32.56CLUB TRIATLON FERROL 0:13:5311

189 0:11:45 0:43:11 1:20:22ANTÓN PÉREZ VIDELA 0:25:2826 177 187 29.46DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:16:2112

242 0:11:49 0:38:49DANIEL SANTALLA GARCÍA 29 104  32.78CLUB TRIATLON FERROLNF

163 0:11:30RAÚL GARCÍA AGRA 21  CLUB OLIMPICO DE VEDRANF

JUNIOR MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreiraPOS.

57 0:11:22 0:35:32 1:04:55IGNACIO CASTRO SANTOS 0:18:0118 8 6 35.8ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:00:53 1

87 0:10:47 0:36:04 1:05:11FRANCISCO CENDAN LLORENS 0:18:215 21 9 35.28DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:01:09 2

85 0:11:17 0:35:37 1:05:55DAVID LISTE VAZQUEZ 0:19:0313 9 25 35.72DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:01:53 3

75 0:11:00 0:37:00 1:06:32MARTÍN CARRERA COSTAS 0:18:349 47 14 34.39CLUB NATACION RIVEIRA 0:02:30 4

60 0:11:52 0:35:52 1:08:46ANTONIO IGLESIAS VILELA 0:21:0431 17 90 35.48ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:04:45 5

67 0:11:13 0:39:04 1:12:28ALEJANDRO GONZÁLEZ MUIÑOS 0:22:1211 106 127 32.56CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:26 6

99 0:15:32 0:38:11 1:13:30OSCAR JUSTO VILLANUEVA 0:19:48165 77 44 33.32TRIATLÓN GALAICO CIDADE DE PO 0:09:28 7

186 0:13:19 0:37:03 1:11:21DAVID MARIÑO SOUTO 0:20:5966 48 85 34.34DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:07:198

259 0:15:02 0:39:35 1:14:53DAVID GONZALEZ MARTINEZ 0:20:16138 118 65 32.14TRISADA 0:10:519

262 0:13:34 0:40:01 1:18:37VICTOR ROADE SÁNCHEZ 0:25:0374 128 183 31.8TRISADA 0:14:3510

56 0:10:28 0:36:35ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA 3 36  34.78ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONF

SUB-23 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreiraPOS.

61 0:10:29 0:36:25 1:04:02DIEGO PAZ SOBREIRA 0:17:094 33 1 34.94ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO   1

65 0:11:14 0:35:41 1:04:26ALEJANDRO ALVAREZ VAZQUEZ 0:17:3312 12 3 35.66CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:00:24 2

100 0:11:25 0:36:03 1:06:51ISMAEL VIEITEZ PORTO 0:19:2419 20 34 35.29TRIATLÓN GALAICO CIDADE DE PO 0:02:49 3

86 0:12:05 0:35:28 1:06:56JOSE MANUEL VAZQUEZ FILGUEIR 0:19:2439 5 35 35.86DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:02:54 4

105 0:13:11 0:36:14 1:07:34CRISTÓBAL DIOS RÍOS 0:18:1061 26 8 35.12TRIATLÓN GALAICO CIDADE DE PO 0:03:33 5

42 0:11:17 0:40:31 1:11:47RUBEN RUIZ REDONDO 0:20:0014 138 55 31.4A.D. FOGAR 0:07:46 6

46 0:13:10 0:38:05 1:14:40NOE SIMON ESPANTOSO SEIJO 0:23:2659 73 159 33.4A.D. FOGAR 0:10:38 7

103 0:15:57 0:41:04 1:18:23UXÍO FERNÁNDEZ HERMO 0:21:23179 149 104 30.98TRINORTH 0:14:21 8

1PáxinaIX TRÍATLON DE RIAZOR



256 0:12:26 0:38:23 1:12:13DANIEL ABELEDO MANTEIGA 0:21:2443 87 105 33.14TRISADA 0:08:119

223 0:14:46 0:38:03 1:12:48ANDRÉS VIDAL GIRÁLDEZ 0:20:00126 70 54 33.44NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:08:4610

261 0:15:09 0:40:56 1:20:25ROMAN SANCHEZ FERNANDEZ 0:24:21143 147 171 31.08TRISADA 0:16:2311

232 0:14:15 0:41:52 1:22:48CARLOS JOSE CANDANO BELLO 0:26:4295 162 195 30.38CLUB TRIATLON FERROL 0:18:4612

248 0:17:28 0:46:43 1:29:18JOSÉ IGNACIO COUTO MAYÁN 0:25:08196 195 184 27.24TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDR 0:25:1613

VETERANOS 1 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreiraPOS.

96 0:10:27 0:36:34 1:06:06IVAN RUBIO RUBIRA 0:19:062 35 27 34.79T. MURALLA LUGO 0:02:04 1

82 0:11:43 0:35:52 1:06:26FADY HOUT VARELA 0:18:5225 18 19 35.48CLUB TRIATLON CORUÑA 0:02:24 2

66 0:12:43 0:36:35 1:08:42ANTONIO XOSÉ GARCÍA SOBRADO 0:19:2546 37 36 34.78CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:40 3

49 0:12:00 0:34:00 1:10:34ANTONIO RIVAS FEAL 0:24:3435 1 176 37.41A.D. FOGAR 0:06:33 4

78 0:13:07 0:38:27 1:11:25JOSE SANLES PIÑEIRO 0:19:5356 92 46 33.1CLUB NATACION RIVEIRA 0:07:23 5

53 0:13:22 0:38:01 1:11:37MIGUEL ANGEL VILLAR LÓPEZ 0:20:1571 68 64 33.46A.D. FOGAR 0:07:36 6

47 0:14:00 0:38:23 1:11:57JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 0:19:3488 86 39 33.14A.D. FOGAR 0:07:55 7

41 0:13:09 0:39:16 1:12:17DIEGO VÁZQUEZ TRILLO 0:19:5358 112 48 32.4BIKESTRADA TRIATLON 0:08:15 8

104 0:15:30 0:38:38 1:17:56OSCAR MARTINEZ FERNANDEZ 0:23:48161 100 164 32.92TRINORTH 0:13:54 9

139 0:15:15 0:35:19 1:09:08FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTAN 0:18:35148 4 15 36.02CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:0610

136 0:13:55 0:36:54 1:09:44XOSÉ CARLOS GONZÁLEZ AVIÓN 0:18:5685 45 21 34.48CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:4211

252 0:13:32 0:38:08 1:10:46PABLO M. CARRO SUAREZ 0:19:0873 75 28 33.37TRINITY TRIATLON 0:06:4412

141 0:13:47 0:37:09 1:12:33JOSE LUIS VAZQUEZ MEIJIDE 0:21:3877 49 113 34.24CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:3113

140 0:14:26 0:38:25 1:12:44LUÍS VILA ARIAS 0:19:55109 89 50 33.12CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:4214

119 0:14:22 0:38:05 1:12:56ENRIQUE VILA DIAZ 0:20:31106 71 72 33.41A.D. FOGAR 0:08:5515

144 0:14:05 0:38:35 1:13:40PABLO JACOBO SOTO ÁLVAREZ 0:21:0290 98 88 32.98CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:09:3816

137 0:14:06 0:37:57 1:13:58PABLO LOURES DACOSTA 0:21:5791 64 123 33.53CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:5717

230 0:15:04 0:37:41 1:13:59DAVID VAZQUEZ RODRIGUEZ 0:21:15139 58 100 33.76TRI OURENSE 0:09:5718

132 0:14:20 0:38:39 1:14:03ANTONIO VIDAL ARES 0:21:04103 101 91 32.92ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:10:0119

225 0:16:16 0:37:38 1:14:04ROBERTO BOGA SANDE 0:20:11184 55 62 33.8T. MURALLA LUGO 0:10:0320

253 0:15:37 0:38:27 1:14:52JOSE LUIS ALTAMIRANDA BLANCO 0:20:49171 94 80 33.09TRINITY TRIATLON 0:10:5021

260 0:14:37 0:40:03 1:14:56JUAN MÉNDEZ LÓPEZ 0:20:17121 130 66 31.76TRISADA 0:10:5422

183 0:14:45 0:40:00 1:15:15MARCOS ANTONIO SANCHO REY 0:20:31125 126 73 31.81CLUB TRIATLON CORUÑA 0:11:1323

107 0:14:55 0:39:58 1:15:18LUIS BALDÓ MACÍA 0:20:26133 125 70 31.84A.D. FOGAR 0:11:1724

217 0:15:13 0:39:28 1:15:42JACOBO A. SANCHEZ-BÁLGOMA Y ´ 0:21:02147 114 89 32.24NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:11:4125

130 0:14:33 0:38:34 1:15:50BENITO SANTANA GOMEZ 0:22:44116 97 152 32.99ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:11:4826

216 0:12:06 0:41:05 1:15:55JESÚS CARLOS QUINTAS BARROS 0:22:4640 151 153 30.97NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:11:5427

210 0:15:43 0:40:41 1:16:27LUIS NAYA ORGEIRA 0:20:04173 142 58 31.27NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:12:2528

219 0:15:56 0:39:40 1:16:36ALBERTO SOTO CAMPOS 0:21:01178 120 87 32.08NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:12:3429

123 0:11:39 0:43:13 1:16:40MARIO ROSELL ROSIQUE 0:21:4923 178 119 29.43AD NAUTICO DE NARON 0:12:3930

131 0:16:36 0:39:15 1:16:51JOSE ANTONIO VEIGA MOSQUERA 0:21:01187 111 86 32.42ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:12:4931

152 0:15:32 0:40:18 1:17:01MARCELO RODRIGUEZ FILGUEIRAS 0:21:11166 135 95 31.57CLUB CICLISTA RIAZOR 0:12:5932

127 0:15:05 0:40:07 1:17:23DAVID LÓPEZ VILARIÑO 0:22:12140 131 128 31.72ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:13:2133

218 0:17:49 0:40:50 1:17:26IVÁN SOMOZA ARGIBAY 0:18:48202 144 18 31.15NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:13:2434

247 0:15:22 0:38:27 1:17:35JULIO MIGUEL CELA CLAVERO 0:23:47155 93 163 33.09TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDR 0:13:3435

175 0:15:24 0:39:42 1:18:26JUAN JOSE GOMEZ NEGREIRA 0:23:21158 121 158 32.05CLUB TRIATLON CORUÑA 0:14:2436

191 0:15:01 0:40:03 1:18:36ANTONIO VÁZQUEZ GÓMEZ 0:23:33136 129 161 31.77DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:14:3537

255 0:15:30 0:40:45 1:18:37MIGUEL BENITO RUEDA 0:22:23162 143 138 31.22TRISADA 0:14:3638

196 0:14:07 0:40:55 1:19:14JESUS ALVAREZ CASAPRIMA 0:24:1392 146 168 31.09NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:15:1239

239 0:12:54 0:42:30 1:20:07PABLO SANJURJO POVEDA 0:24:4450 171 180 29.94CLUB TRIATLON FERROL 0:16:0540

205 0:15:24 0:41:59 1:20:26RICARDO MASIÁN BESSARD 0:23:04157 165 155 30.3NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:16:2541

201 0:14:25 0:41:54 1:20:38DAVID ESCUDERO DANS 0:24:20108 163 170 30.37NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:16:3642

151 0:15:06 0:41:05 1:20:55CARLOS LODEIRO LOPEZ 0:24:44141 150 181 30.97CLUB CICLISTA RIAZOR 0:16:5343

254 0:15:36 0:43:47 1:20:57BENITO EIROA MORÁS 0:21:36170 181 111 29.06TRISADA 0:16:5544

243 0:15:33 0:44:34 1:21:52ROBERTO VENTUREIRA DOPICO 0:21:46167 185 116 28.54CLUB TRIATLON FERROL 0:17:5145

162 0:16:00 0:44:19 1:22:36JAVIER FERNÁNDEZ NEIRA 0:22:18181 183 133 28.71CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:18:3446

184 0:14:17 0:42:25 1:22:58JESUS ROBRES ZARDOYA 0:26:1896 170 192 30CLUB TRIATLON CORUÑA 0:18:5747

178 0:16:59 0:41:39 1:23:26JOSÉ ANGEL JURADO ALBARRACÍ 0:24:48192 161 182 30.54CLUB TRIATLON CORUÑA 0:19:2448

249 0:14:39 0:45:29 1:25:27ADOLFO FERNANDEZ GONZALEZ 0:25:19123 190 186 27.97TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDR 0:21:2549

112 0:14:31 0:48:36 1:25:49JOSE RAMON COSTA RODRIGUEZ 0:22:43113 200 150 26.17A.D. FOGAR 0:21:4750

197 0:16:46 0:47:05 1:26:17CARLOS CASTRO RODRIGUEZ 0:22:27188 196 141 27.02NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:22:1551

150 0:14:17 0:46:01 1:27:05EDUARDO NISTAL GARCIA 0:26:4898 193 196 27.65CLUB CICLISTA EO 0:23:0352

115 0:19:25 0:45:30 1:27:10MANUEL OTERO GOMEZ 0:22:15208 191 131 27.96A.D. FOGAR 0:23:0853

208 0:20:05 0:45:22 1:29:58JOSE RAMON MUIÑO MARTÍNEZ 0:24:32209 188 175 28.04NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:25:5654

195 0:17:41 0:50:17 1:33:32FRANCISCO ALONSO CUEVAS 0:25:35201 201 189 25.3NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:29:3055

192 0:18:57 0:51:56 1:37:59CARLOS ARMENTEROS LEÓN 0:27:07207 202 198 24.5INDEPENDIENTE 0:33:5756

227 1:12:20ROBERTO FERNANDEZ ALONSO TRI OURENSE 0:08:19SD ACORTAR RECORRIDO
69 0:12:01MAURICIO MARTIN NUNES 36  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

2PáxinaIX TRÍATLON DE RIAZOR



76 RAMON FERNANDEZ LAGO  CLUB NATACION RIVEIRANP

194 ALVARO LORENZO FARIÑA DOMIN  INDEPENDIENTENP

143 GONZALO SIMÓ CARDALDA  CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

158 JULIO SIMARRO ESPLÁ  CLUB NATACION RIVEIRANP

206 ENRIQUE GRIÑAN TORRADO  NOSPORTLIMIT-TREK GALICIANP

106 JOSE MANUEL GAVELA OBARRIO  A.D. FEFEME TRIATLÓN DO MIÑONP

VETERANOS 2 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreiraPOS.

94 0:13:14 0:36:19 1:10:42JOSE MANUEL OTERO FERNANDEZ 0:21:1063 32 94 35.04T. MURALLA LUGO 0:06:40 1

81 0:13:21 0:38:02 1:12:06JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ 0:20:4569 69 79 33.46CLUB TRIATLON CORUÑA 0:08:05 2

138 0:15:12 0:39:28 1:17:01FERNANDO HUELIN TRILLO 0:22:23145 115 137 32.24CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:13:003

159 0:14:28 0:40:21 1:17:59FRANCISCO JAVIER ACOSTA CRES 0:23:11112 136 157 31.54CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:13:574

179 0:14:47 0:42:35 1:20:02ARTURO LOPEZ LAGO 0:22:40127 172 148 29.88CLUB TRIATLON CORUÑA 0:16:005

3PáxinaIX TRÍATLON DE RIAZOR
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OLGA NAVARRETE - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI

ANTONIO RIVAS - AD FOGAR 

19:04

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

11

Horas

17/05/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN POR CLUBS

Delegado Técnico OLGA NAVARRETE

Xuiz Arbitro JOSE MANUEL REY

Responsable Oficiais JOSE MANUEL REY

DATA 16/05/2014

0,75 Ciclismo 21,2 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

IX TRÍATLON DE RIAZOR

200

MASCULINA

Natación Carreira

 ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 3:15:111

1:04:021 DIEGO PAZ SOBREIRA
1:04:552 IGNACIO CASTRO SANTOS
1:06:143 JAVIER NERCELLAS MÉNDEZ

 T. MURALLA LUGO 3:17:432

1:05:191 JOSE MANUEL PARDO LEIS
1:06:062 IVAN RUBIO RUBIRA
1:06:203 PEDRO ANTONIO ESMORIS MOLINA

 DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 3:18:013

1:05:111 FRANCISCO CENDAN LLORENS
1:05:552 DAVID LISTE VAZQUEZ
1:06:563 JOSE MANUEL VAZQUEZ FILGUEIRA

 TRIATLÓN GALAICO CIDADE DE PONTEVEDRA3:21:144

1:06:501 YAGO LEIRO CAMBESES
1:06:512 ISMAEL VIEITEZ PORTO
1:07:343 CRISTÓBAL DIOS RÍOS

 CLUB NATACION RIVEIRA 3:23:145

1:05:471 ISMAEL LÓPEZ GONZÁLEZ
1:06:322 MARTÍN CARRERA COSTAS
1:10:553 CARLOS BRION SAMPEDRO

 CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:25:356

1:04:261 ALEJANDRO ALVAREZ VAZQUEZ
1:08:422 ANTONIO XOSÉ GARCÍA SOBRADO
1:12:283 ALEJANDRO GONZÁLEZ MUIÑOS

 CLUB TRIATLON FERROL 3:25:547

1:07:091 MARCOS RUIZ BRAGE
1:09:122 BASILIO SEIJAS FRANCO
1:09:343 EDUARDO SAAVEDRA LAGARES

 A.D. FOGAR 3:26:508

1:07:461 ALEXANDRE BECERRA GALEGO

1:08:382 ALBERTO ANTELO SANCHEZ
1:10:273 VICTOR SOUTO RAMOS

 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 3:27:439

1:07:141 RICARDO REY MARTINEZ
1:09:482 DAVID GARCÍA GUILLÉN
1:10:423 FERNANDO MOSQUERA PARADA

 CLUB TRIATLON CORUÑA 3:28:4710

1:06:261 FADY HOUT VARELA
1:10:162 ANDRES DOMINGUEZ SILVA
1:12:063 JAIME CARRODEGUAS MARTÍNE

 AD NAUTICO DE NARON 3:32:3111

1:10:161 VICENTE PEREZ MAURIZ
1:10:262 JOSÉ MANUEL FERNÁNDEZ LÓPEZ
1:11:503 JUAN JOSE CANOSA RODRIGUEZ

 CLUB CICLISTA EO 3:39:0512

1:11:581 JAVIER MENÉNDEZ NISTAL
1:12:162 ISMAEL REY VARELA
1:14:523 FRANCISCO JORDÀ SÁNCHEZ

 TRI OURENSE 3:40:0213

1:12:201 ROBERTO FERNANDEZ ALONSO
1:13:432 PABLO ALEJO BRANCATI ALVES
1:13:593 DAVID VAZQUEZ RODRIGUEZ

 CLUB ATLETISMO PORRIÑO 3:40:5914

1:10:021 ISMAEL LAGO MONROY
1:11:302 IAGO SOBREIRA GARCÍA
1:19:283 PABLO REGUEIRA MARTINEZ

 TRINORTH 3:41:1515

1:09:371 JOSE LUIS DORADO VIÉITEZ
1:13:432 ALEJANDRO GONZALEZ BUCETA
1:17:563 OSCAR MARTINEZ FERNANDEZ

1PáxinaIX TRÍATLON DE RIAZOR



13

0

224

OLGA NAVARRETE - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI

ANTONIO RIVAS - AD FOGAR 

19:04

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

11

Horas

17/05/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN POR CLUBS

Delegado Técnico OLGA NAVARRETE

Xuiz Arbitro JOSE MANUEL REY

Responsable Oficiais JOSE MANUEL REY

DATA 16/05/2014

0,75 Ciclismo 21,2 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

IX TRÍATLON DE RIAZOR

200

MASCULINA

Natación Carreira

 TRISADA 3:42:0016

1:12:131 DANIEL ABELEDO MANTEIGA
1:14:532 DAVID GONZALEZ MARTINEZ
1:14:563 JUAN MÉNDEZ LÓPEZ

 CLUB CICLISTA RIAZOR 3:48:3017

1:10:351 PEDRO ANGEL MARTÍNEZ GRAÑA
1:17:012 MARCELO RODRIGUEZ FILGUEIRAS
1:20:553 CARLOS LODEIRO LOPEZ

 TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA 3:50:0018

1:10:171 LUIS MANUEL GARCIA PUENTE
1:17:352 JULIO MIGUEL CELA CLAVERO
1:22:093 OSCAR BARALLOBRE EIROA

 CLUB MONTEPENARUBIA RUNNING 3:51:1319

1:14:171 MANUEL SANTOS DOCAL
1:18:022 RUBÉN MODIA LÓPEZ
1:18:553 PABLO GONZALEZ MENDEZ

 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 3:53:3820

1:14:521 PABLO CABANELAS EIRAS
1:17:592 FRANCISCO JAVIER ACOSTA CRESPO
1:20:483 SERGIO DEL ARCO MARQUIZ

2PáxinaIX TRÍATLON DE RIAZOR



0

0

23

OLGA NAVARRETE - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI

ANTONIO RIVAS - AD FOGAR 

18:49

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

0

Horas

17/05/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico OLGA NAVARRETE

Xuiz Arbitro JOSE MANUEL REY

Responsable Oficiais JOSE MANUEL REY

DATA 16/05/2014

0,3 10,6 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

IX TRÍATLON DE RIAZOR

23

POPULAR FEMININA

Natación Ciclismo Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación CarreiraP.

CDF 270 0:05:40 0:20:46 0:38:15REBECA CARNOTA FANDIÑO 0:11:501 2 3 30.63A.D. FOGAR   1

CDF 279 0:05:58 0:21:21 0:38:17INES CASTAÑO GARCIA 0:10:594 3 1 29.8ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:00:02 2

INF 289 0:05:47 0:22:02 0:39:11SALOME CALVIÑO HERMIDA 0:11:232 4 2 28.87A.D. FOGAR 0:00:56 3

CDF 334 0:06:24 0:22:52 0:41:26MARIÑA RAMOS SÁNCHEZ 0:12:117 6 4 27.82TRIATLON MOTOBIKE PONTEV 0:03:12 4

CDF 323 0:06:04 0:22:35 0:41:29LARA PAREDES CASTRO 0:12:526 5 9 28.18CLUB TRIATLON FERROL 0:03:15 5

INF 304 0:07:12 0:23:50 0:43:29MARIA LOPEZ MORADO 0:12:2811 8 8 26.69CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:15 6

INF 295 0:05:57 0:25:26 0:43:33MARÍA PARDO PIÑÓN 0:12:123 13 5 25.02A.D. FOGAR 0:05:19 7

CDF 332 0:07:24 0:23:43 0:44:26HELENA VARELA ROCA 0:13:2014 7 12 26.82CLUB TRIATLON FERROL 0:06:12 8

ABF 266 0:07:22 0:24:09 0:44:43BÁRBARA GONZÁLEZ VILARIÑO 0:13:1213 11 11 26.34A.D. FEFEME TRIATLÓN DO MIÑ 0:06:28 9

CDF 311 0:07:06 0:24:22 0:45:23UXIA BARBOSA RODRIGUEZ 0:13:569 12 17 26.1CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:07:09 10

ABF 306 0:09:11 0:24:08 0:45:37VANESSA BERDEJO MORALES 0:12:1918 10 6 26.36CLUB CICLISTA RIAZOR 0:07:23 11

CDF 281 0:06:37 0:23:56 0:45:38ALDARA DIAZ MARIN 0:15:078 9 19 26.59ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:07:24 12

VF 276 0:07:10 0:26:21 0:46:28IZASKUN HERNAEZ LOPEZ 0:12:5810 17 10 24.14AD NAUTICO DE NARON 0:08:14 13

CDF 314 0:07:15 0:26:08 0:47:05MARTINA REY DONO 0:13:4412 16 15 24.34DEXTER TRIATLON COMPOSTE 0:08:51 14

INF 291 0:06:03 0:25:32 0:47:13SORAYA HERNANDEZ VILLAR 0:15:395 14 21 24.91A.D. FOGAR 0:08:59 15

CDF 284 0:07:50 0:26:50 0:48:19RAQUEL MOSTEIRO OUBEL 0:13:4015 18 13 23.71ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:10:04 16

VF 307 0:09:01 0:27:27 0:48:48MARIA JESUS DEVESA FERREIR 0:12:2017 20 7 23.17CLUB MONTEPENARUBIA RUNN 0:10:33 17

ABF 335 0:08:11 0:26:57 0:50:13MONICA ALARCON HERNANDEZ 0:15:0716 19 20 23.61TRINITY TRIATLON 0:11:59 18

ABF 371 0:10:29 0:25:58 0:50:22VANESSA PAZ ABRUÑEDO 0:13:5521 15 16 24.5LICENCIA DE 1 DIA 0:12:07 19

ABF 359 0:10:49 0:27:43 0:52:14ESTEFANIA FERNANDEZ REY 0:13:4222 21 14 22.95LICENCIA DE 1 DIA 0:13:59 20

ABF 372 0:10:00 0:19:05 0:54:01LAURA CAMIÑOS PÉREZ 0:24:5620 1 23 33.33TRISADA 0:15:47 21

ABF 344 0:09:47 0:31:01 0:55:13LAURA CASTELLANOS JIMENEZ 0:14:2519 22 18 20.51LICENCIA DE 1 DIA 0:16:58 22

VF 387 0:12:03 0:36:47 1:08:29MARIA DEL MAR FERNANDEZ LI 0:19:4123 23 22 17.3LICENCIA DE 1 DIA 0:30:15 23

1PáxinaIX TRÍATLON DE RIAZOR



0

0

23

OLGA NAVARRETE - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI

ANTONIO RIVAS - AD FOGAR 

18:50

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

0

Horas

17/05/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico OLGA NAVARRETE

xuiz Arbitro JOSE MANUEL REY

Responsable Oficiais JOSE MANUEL REY

DATA 16/05/2014

0,3 Ciclismo 10,6 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

No presentados

IX TRÍATLON DE RIAZOR

23

POPULAR FEMININA

Natación Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

INFANTIL FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

 289 0:05:47 0:22:02 0:39:11SALOME CALVIÑO HERMIDA 0:11:232 4 2 28.87A.D. FOGAR 0:00:56 1

 304 0:07:12 0:23:50 0:43:29MARIA LOPEZ MORADO 0:12:2811 8 8 26.69CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:15 2

 295 0:05:57 0:25:26 0:43:33MARÍA PARDO PIÑÓN 0:12:123 13 5 25.02A.D. FOGAR 0:05:19 3

 291 0:06:03 0:25:32 0:47:13SORAYA HERNANDEZ VILLAR 0:15:395 14 21 24.91A.D. FOGAR 0:08:59 4

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

 270 0:05:40 0:20:46 0:38:15REBECA CARNOTA FANDIÑO 0:11:501 2 3 30.63A.D. FOGAR   1

 279 0:05:58 0:21:21 0:38:17INES CASTAÑO GARCIA 0:10:594 3 1 29.8ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:00:02 2

 334 0:06:24 0:22:52 0:41:26MARIÑA RAMOS SÁNCHEZ 0:12:117 6 4 27.82TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA 0:03:12 3

 323 0:06:04 0:22:35 0:41:29LARA PAREDES CASTRO 0:12:526 5 9 28.18CLUB TRIATLON FERROL 0:03:15 4

 332 0:07:24 0:23:43 0:44:26HELENA VARELA ROCA 0:13:2014 7 12 26.82CLUB TRIATLON FERROL 0:06:12 5

 311 0:07:06 0:24:22 0:45:23UXIA BARBOSA RODRIGUEZ 0:13:569 12 17 26.1CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:07:09 6

 281 0:06:37 0:23:56 0:45:38ALDARA DIAZ MARIN 0:15:078 9 19 26.59ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:07:24 7

 314 0:07:15 0:26:08 0:47:05MARTINA REY DONO 0:13:4412 16 15 24.34DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:08:51 8

 284 0:07:50 0:26:50 0:48:19RAQUEL MOSTEIRO OUBEL 0:13:4015 18 13 23.71ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:10:04 9

VETERANAS FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

 276 0:07:10 0:26:21 0:46:28IZASKUN HERNAEZ LOPEZ 0:12:5810 17 10 24.14AD NAUTICO DE NARON 0:08:14 1

 307 0:09:01 0:27:27 0:48:48MARIA JESUS DEVESA FERREIR 0:12:2017 20 7 23.17CLUB MONTEPENARUBIA RUNNING 0:10:33 2

 387 0:12:03 0:36:47 1:08:29MARIA DEL MAR FERNANDEZ LIN 0:19:4123 23 22 17.3LICENCIA DE 1 DIA 0:30:15 3

1PáxinaIX TRÍATLON DE RIAZOR



1

0

99

OLGA NAVARRETE - DT

COMITE DE APELACIÓN

JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI

ANTONIO RIVAS - AD FOGAR 

18:49

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

8

Horas

17/05/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico OLGA NAVARRETE

Xuiz Arbitro JOSE MANUEL REY

Responsable Oficiais JOSE MANUEL REY

DATA 16/05/2014

0,3 Ciclismo 10,6 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

IX TRÍATLON DE RIAZOR

90

POPULAR MASCULINA

Natación Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado
Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

CDM268 0:05:13 0:18:52 0:33:41PEDRO ALVAREZ RODRIGUEZ 0:09:379 1 2 33.71A.D. FOGAR   1

CDM275 0:05:03 0:19:06 0:33:46ALBERTO TOME BRANDON 0:09:383 5 3 33.32A.D. FOGAR 0:00:05 2

CDM272 0:05:08 0:18:57 0:34:10ALEJANDRO PARDO BELLO 0:10:066 3 7 33.58A.D. FOGAR 0:00:30 3

CDM308 0:05:10 0:18:59 0:34:17MAURO PAREDES ROMERO 0:10:097 4 9 33.51CLUB NATACION RIVEIRA 0:00:37 4

CDM269 0:05:12 0:18:54 0:34:29CARLOS GONZÁLEZ RIVAS 0:10:258 2 14 33.67A.D. FOGAR 0:00:49 5

CDM273 0:04:59 0:19:15 0:34:31XIAN PREGO PITA 0:10:192 6 12 33.07A.D. FOGAR 0:00:51 6

INM321 0:06:07 0:20:16 0:36:04ABEL JOSE FUENTES PIÑON 0:09:4219 8 4 31.39CLUB TRIATLON FERROL 0:02:24 7

CDM333 0:05:06 0:21:32 0:36:30JAVIER VEIGA GONZALEZ 0:09:544 28 6 29.55CLUB TRIATLON FERROL 0:02:50 8

CDM324 0:06:26 0:20:43 0:36:34IVÁN PUENTES BARCIA 0:09:2530 13 1 30.7CLUB TRIATLON FERROL 0:02:54 9

INM288 0:05:33 0:20:59 0:36:38NICOLAS GENS LÓPEZ 0:10:0613 18 8 30.31A.D. FOGAR 0:02:57 10

INM326 0:05:59 0:20:20 0:36:45DANIEL RIOS GRAÑA 0:10:2717 10 17 31.29CLUB TRIATLON FERROL 0:03:05 11

INM287 0:05:56 0:20:29 0:36:48LEO SUAREZ URRUZOLA 0:10:2316 11 13 31.05ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:03:08 12

INM286 0:06:10 0:20:17 0:36:57JESUS OTERO LESTÓN 0:10:3222 9 19 31.38ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:03:17 13

CDM271 0:05:24 0:21:09 0:37:35PABLO MANZANARES CASTELEIR 0:11:0311 24 29 30.09A.D. FOGAR 0:03:54 14

INM285 0:06:19 0:21:05 0:37:39DIEGO ALONSO CAMPO 0:10:1627 21 10 30.19ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:03:59 15

CDM282 0:06:43 0:20:37 0:37:45BRAIS IGLESIAS MACEIRA 0:10:2639 12 15 30.87ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:04:05 16

CDM330 0:06:31 0:20:50 0:38:03MANUEL SUÁREZ SÁNCHEZ 0:10:4332 15 26 30.55CLUB TRIATLON FERROL 0:04:22 17

CDM280 0:06:13 0:21:03 0:38:08ANXO CODESIDO IGLESIAS 0:10:5324 20 28 30.22ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:04:28 18

ABM341 0:07:25 0:20:06 0:38:12IÑAKI ANDRADE FERNÁNDEZ 0:10:4159 7 24 31.65LICENCIA DE 1 DIA 0:04:31 19

CDM312 0:06:07 0:21:30 0:38:17TOMAS PRADO VARGAS 0:10:4120 27 23 29.58CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:04:37 20

INM300 0:05:20 0:21:05 0:38:23MANUEL VERDES COLLAZO 0:11:5910 22 53 30.18A.D. FOGAR 0:04:43 21

ABM361 0:06:35 0:21:02 0:38:24JORGE FERRADANS VALDES 0:10:4933 19 27 30.26LICENCIA DE 1 DIA 0:04:44 22

CDM274 0:04:57 0:21:56 0:38:35XOAN TOJA MARIÑO 0:11:431 33 50 29.01A.D. FOGAR 0:04:55 23

ABM355 0:07:53 0:20:56 0:38:41DAVID FELPETE OURO 0:09:5368 16 5 30.39LICENCIA DE 1 DIA 0:05:00 24

ABM310 0:05:08 0:21:26 0:38:50ANXO RIVEIRO POSSE 0:12:175 25 57 29.68CLUB NATACION RIVEIRA 0:05:09 25

CDM313 0:06:50 0:21:59 0:39:04MANUEL FERNÁNDEZ TABOADA 0:10:1742 34 11 28.95DEXTER TRIATLON COMPOST 0:05:24 26

CDM283 0:06:15 0:20:59 0:39:42CRISTIAN MARTINEZ IGLESIAS 0:12:2826 17 62 30.32ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:06:02 27

CDM302 0:06:37 0:20:48 0:39:53DANIEL GÓMEZ LIZ 0:12:2935 14 63 30.59CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:13 28

SUB23M378 0:06:39 0:22:39 0:39:55PABLO SÁNCHEZ TEMES 0:10:3836 39 20 28.09LICENCIA DE 1 DIA 0:06:14 29

ABM339 0:07:21 0:22:15 0:40:13JORGE BARATA ALONSO 0:10:3957 35 21 28.6LICENCIA DE 1 DIA 0:06:33 30

INM331 0:07:02 0:21:39 0:40:14YAGO SUÁREZ GUTIÉRREZ 0:11:3444 31 43 29.39CLUB TRIATLON FERROL 0:06:34 31

INM329 0:07:03 0:21:36 0:40:14ANTON SANTIAGO MORON 0:11:3746 29 44 29.46CLUB TRIATLON FERROL 0:06:34 32

ABM349 0:07:13 0:22:24 0:40:15CARLOS COIRA LOJO 0:10:3951 36 22 28.4LICENCIA DE 1 DIA 0:06:34 33

CDM347 0:07:20 0:21:05 0:40:17CARLOS CASTRO MARIÑO 0:11:5356 23 51 30.17LICENCIA DE 1 DIA 0:06:36 34

ABM267 0:08:12 0:21:26 0:40:19CARLOS ELISEO AÑON CEAN 0:10:4170 26 25 29.68A.D. FOGAR 0:06:38 35

INM303 0:07:07 0:21:38 0:40:25FRAN GÓMEZ MONTES 0:11:4250 30 48 29.41CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:45 36

VM368 0:07:30 0:21:55 0:40:31IGNACIO LÓPEZ PRESEDO 0:11:0761 32 31 29.03LICENCIA DE 1 DIA 0:06:51 37

VM369 0:06:21 0:22:47 0:40:34ISMAEL PÉREZ BARTOLOME 0:11:2628 40 40 27.92LICENCIA DE 1 DIA 0:06:54 38

CDM278 0:06:13 0:22:33 0:40:47IKER PITA SÁNCHEZ 0:12:0125 37 54 28.21AD NAUTICO DE NARON 0:07:07 39

INM327 0:07:33 0:22:34 0:41:08JUAN REJAS GABEIRAS 0:11:0364 38 30 28.2CLUB TRIATLON FERROL 0:07:28 40

ABM277 0:06:36 0:24:06 0:41:12CARLOS RODRIGUEZ LEAL 0:10:3134 53 18 26.41AD NAUTICO DE NARON 0:07:31 41

1PáxinaIX TRÍATLON DE RIAZOR



Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

INM293 0:06:06 0:23:16 0:41:39SANTIAGO LOZANO ROMERO 0:12:1818 44 58 27.35A.D. FOGAR 0:07:58 42

INM292 0:05:27 0:23:01 0:41:45PABLO NEGREIRA CAAMAÑO 0:13:1712 41 74 27.65A.D. FOGAR 0:08:04 43

ABM385 0:06:47 0:23:20 0:41:49MARCOS VÁZQUEZ PÉREZ 0:11:4340 45 49 27.26LICENCIA DE 1 DIA 0:08:08 44

ABM315 0:07:06 0:23:28 0:41:50MARTIN VILARIÑO LÓPEZ 0:11:1749 46 35 27.11INDEPENDIENTE 0:08:10 45

VM379 0:06:49 0:23:08 0:42:32RAMON SEOANE FREIJIDO 0:12:3641 43 65 27.51LICENCIA DE 1 DIA 0:08:52 46

ABM374 0:06:23 0:23:47 0:42:34MIGUEL PIÑÓN DAPENA 0:12:2429 50 61 26.75LICENCIA DE 1 DIA 0:08:53 47

VM363 0:05:45 0:24:30 0:42:37DANIEL GARCIA CASTIÑEIRA 0:12:2415 57 60 25.97LICENCIA DE 1 DIA 0:08:57 48

ABM367 0:06:40 0:23:30 0:42:52DANIEL LÓPEZ RODRÍGUEZ 0:12:4337 47 68 27.08LICENCIA DE 1 DIA 0:09:12 49

INM294 0:06:12 0:24:04 0:42:57SERGIO MARTINEZ ALONSO 0:12:4223 52 67 26.44A.D. FOGAR 0:09:17 50

INM325 0:07:04 0:23:55 0:43:00DIEGO PÉREZ NAVEIRA 0:12:0247 51 55 26.59CLUB TRIATLON FERROL 0:09:20 51

VM352 0:07:27 0:23:02 0:43:06DANIEL MARCOS ESMORIS ARRA 0:12:3960 42 66 27.63LICENCIA DE 1 DIA 0:09:26 52

CDM340 0:07:19 0:24:42 0:43:25DIEGO AVILA LOPEZ 0:11:2555 59 39 25.76LICENCIA DE 1 DIA 0:09:45 53

ABM348 0:06:55 0:25:12 0:43:28BORJA CATRUFO URES 0:11:2243 64 38 25.25LICENCIA DE 1 DIA 0:09:48 54

INM297 0:06:26 0:23:45 0:43:36LUCAS PREGO PITA 0:13:2531 49 79 26.79A.D. FOGAR 0:09:55 55

ABM380 0:07:15 0:25:20 0:43:43ALEX SERRANO INCIARTE 0:11:0853 65 32 25.12LICENCIA DE 1 DIA 0:10:02 56

ABM377 0:07:41 0:24:46 0:43:48CARLOS RIVAS BARCALA 0:11:2166 60 37 25.69LICENCIA DE 1 DIA 0:10:07 57

SUB23M382 0:07:05 0:25:28 0:44:12ADRIÁN SOUTO IGLESIAS 0:11:4048 67 47 24.98LICENCIA DE 1 DIA 0:10:32 58

SUB23M320 0:06:08 0:24:49 0:44:15GUILLERMO SÁNCHEZ VIDAL 0:13:1921 61 76 25.63NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:10:35 59

SUB23M375 0:07:23 0:25:49 0:44:25JOSÉ ANTONIO REDONDO LOPEZ 0:11:1558 69 34 24.65LICENCIA DE 1 DIA 0:10:45 60

VM366 0:09:20 0:23:44 0:44:32DAI KONDO 0:11:3084 48 41 26.81LICENCIA DE 1 DIA 0:10:52 61

VM337 0:07:14 0:24:16 0:44:42ROBERTO JOSÉ VIZOSO BLANCO 0:13:1352 55 71 26.23TRISADA 0:11:02 62

ABM373 0:09:19 0:24:14 0:44:49DAVID PÉREZ CASTRO 0:11:1783 54 36 26.25LICENCIA DE 1 DIA 0:11:09 63

ABM351 0:08:15 0:24:52 0:45:27IAGO CRESPO TABOADA 0:12:2071 63 59 25.58LICENCIA DE 1 DIA 0:11:46 64

ABM346 0:07:17 0:26:58 0:45:28TOMÁS COELLO 0:11:1454 78 33 23.59LICENCIA DE 1 DIA 0:11:48 65

SUB23M342 0:07:50 0:24:51 0:45:59MARTIN BARBEITO LONGARELA 0:13:1867 62 75 25.6LICENCIA DE 1 DIA 0:12:19 66

INM301 0:08:38 0:26:03 0:46:12IGNACIO ARIAS PRADO 0:11:3276 74 42 24.43CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:12:31 67

ABM358 0:08:08 0:24:30 0:46:14HECTOR FERNANDEZ RABANAL 0:13:3769 58 80 25.96LICENCIA DE 1 DIA 0:12:34 68

VM350 0:06:42 0:29:08 0:46:15CARLOS DEZA RODRIGUEZ 0:10:2638 85 16 21.84LICENCIA DE 1 DIA 0:12:35 69

INM322 0:08:16 0:24:16 0:46:19CARLOS PEDROSA PAZ 0:13:4872 56 82 26.22CLUB TRIATLON FERROL 0:12:39 70

ABM345 0:07:35 0:25:54 0:46:22PABLO CARDESIN MOINELO 0:12:5565 70 69 24.57LICENCIA DE 1 DIA 0:12:42 71

VM316 0:09:01 0:25:55 0:46:32GABRIEL KESLER CANAN 0:11:3781 71 45 24.55NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:12:52 72

VM317 0:09:08 0:25:26 0:46:32CARLOS MANUEL MUÑOZ LAGAR 0:11:5982 66 52 25.01NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:12:52 73

JNM353 0:05:41 0:28:54 0:46:45BORJA DIEZ GARCIA 0:12:1014 84 56 22.02LICENCIA DE 1 DIA 0:13:04 74

INM290 0:07:02 0:26:00 0:47:24FRANCISCO GÓMEZ GARCÍA 0:14:2245 72 85 24.47A.D. FOGAR 0:13:43 75

INM365 0:08:31 0:26:02 0:47:48AARÓN GARCÍA VÁZQUEZ 0:13:1674 73 72 24.43LICENCIA DE 1 DIA 0:14:08 76

INM296 0:08:43 0:26:13 0:49:25MANUEL OTERO DIAZ 0:14:2977 75 87 24.27A.D. FOGAR 0:15:45 77

ABM376 0:09:43 0:25:34 0:49:34ALFREDO RECIO LÓPEZ 0:14:1786 68 84 24.88LICENCIA DE 1 DIA 0:15:53 78

ABM343 0:07:32 0:27:48 0:49:43ÓSCAR BECERRA FONDO 0:14:2463 80 86 22.88LICENCIA DE 1 DIA 0:16:03 79

ABM354 0:08:49 0:29:27 0:49:55JAVIER ESTEBAN RAMÍREZ 0:11:4078 87 46 21.6LICENCIA DE 1 DIA 0:16:15 80

INM328 0:08:24 0:28:23 0:50:07PABLO SEOANE SIEIRO 0:13:2273 83 77 22.42CLUB TRIATLON FERROL 0:16:27 81

ABM383 0:09:22 0:28:08 0:50:46ALFONSO TORRES LAMELA 0:13:1785 82 73 22.61LICENCIA DE 1 DIA 0:17:06 82

INM338 0:07:31 0:30:14 0:50:47MARTÍN ALONSO PÉREZ 0:13:0362 89 70 21.04LICENCIA DE 1 DIA 0:17:07 83

VM336 0:08:57 0:26:29 0:50:49DANIEL PAZOS FERNANDEZ 0:15:2480 76 88 24.02TRISADA 0:17:08 84

ABM386 0:08:52 0:27:37 0:51:59DANIEL VILARES SEIJO 0:15:3179 79 89 23.04LICENCIA DE 1 DIA 0:18:19 85

VM370 0:10:49 0:29:33 0:52:53MIGUEL MOSQUERA MONTERO 0:12:3190 88 64 21.52LICENCIA DE 1 DIA 0:19:13 86

VM381 0:10:06 0:29:12 0:52:54CARLOS TORREIRO FERNANDEZ 0:13:3789 86 81 21.79LICENCIA DE 1 DIA 0:19:14 87

VM356 0:13:28 0:28:00 0:55:35ANTONIO MIGUEL FERNANDEZ IG 0:14:0891 81 83 22.73LICENCIA DE 1 DIA 0:21:55 88

ABM357 0:09:56 0:32:35 0:55:53JUAN FERNANDEZ GONZALEZ 0:13:2488 90 78 19.53LICENCIA DE 1 DIA 0:22:13 89

VM318 0:09:48 0:26:55 0:58:03MIGUEL ANGEL PAZ DANS 0:21:2187 77 90 23.64NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:24:23 90

ABM384 0:08:32ALEJANDRO VARELA INSUA 75  LICENCIA DE 1 DIANF

ABM305 VICTOR MANUEL SEIJAS FOLGUE  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

CDM309 MANUEL NOVO BELLO  CLUB NATACION RIVEIRANP

ABM364 FELIPE IGLESIAS DE LA TORRE  LICENCIA DE 1 DIANP

SUB23M362 MARCOS FREIRE FERNÁNDEZ  LICENCIA DE 1 DIANP

VM319 JAVIER SAL PÉREZ  NOSPORTLIMIT-TREK GALICIANP

INM299 XAVIER RODRIGUEZ MUÑOZ  A.D. FOGARNP

ABM360 ROBERTO FERNANDEZ REGUEIR  LICENCIA DE 1 DIANP

INM298 JAVIER RODEIRO RODRÍGUEZ  A.D. FOGARNP
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OLGA NAVARRETE - DT

COMITE DE APELACIÓN

JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI

ANTONIO RIVAS - AD FOGAR 

18:50

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

8

Horas

17/05/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico OLGA NAVARRETE

Xuiz Arbitro JOSE MANUEL REY

Responsable Oficiais JOSE MANUEL REY

DATA 16/05/2014

0,3 Ciclismo 10,6 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

IX TRÍATLON DE RIAZOR

90

POPULAR MASCULINA

Natación Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

INFANTIL MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

321 0:06:07 0:20:16 0:36:04ABEL JOSE FUENTES PIÑON 0:09:4219 8 4 31.39CLUB TRIATLON FERROL 0:02:24 1

288 0:05:33 0:20:59 0:36:38NICOLAS GENS LÓPEZ 0:10:0613 18 8 30.31A.D. FOGAR 0:02:57 2

326 0:05:59 0:20:20 0:36:45DANIEL RIOS GRAÑA 0:10:2717 10 17 31.29CLUB TRIATLON FERROL 0:03:05 3

287 0:05:56 0:20:29 0:36:48LEO SUAREZ URRUZOLA 0:10:2316 11 13 31.05ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:03:08 4

286 0:06:10 0:20:17 0:36:57JESUS OTERO LESTÓN 0:10:3222 9 19 31.38ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:03:17 5

285 0:06:19 0:21:05 0:37:39DIEGO ALONSO CAMPO 0:10:1627 21 10 30.19ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:03:59 6

300 0:05:20 0:21:05 0:38:23MANUEL VERDES COLLAZO 0:11:5910 22 53 30.18A.D. FOGAR 0:04:43 7

331 0:07:02 0:21:39 0:40:14YAGO SUÁREZ GUTIÉRREZ 0:11:3444 31 43 29.39CLUB TRIATLON FERROL 0:06:34 8

329 0:07:03 0:21:36 0:40:14ANTON SANTIAGO MORON 0:11:3746 29 44 29.46CLUB TRIATLON FERROL 0:06:34 9

303 0:07:07 0:21:38 0:40:25FRAN GÓMEZ MONTES 0:11:4250 30 48 29.41CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:45 10

327 0:07:33 0:22:34 0:41:08JUAN REJAS GABEIRAS 0:11:0364 38 30 28.2CLUB TRIATLON FERROL 0:07:28 11

293 0:06:06 0:23:16 0:41:39SANTIAGO LOZANO ROMERO 0:12:1818 44 58 27.35A.D. FOGAR 0:07:58 12

292 0:05:27 0:23:01 0:41:45PABLO NEGREIRA CAAMAÑO 0:13:1712 41 74 27.65A.D. FOGAR 0:08:04 13

294 0:06:12 0:24:04 0:42:57SERGIO MARTINEZ ALONSO 0:12:4223 52 67 26.44A.D. FOGAR 0:09:17 14

325 0:07:04 0:23:55 0:43:00DIEGO PÉREZ NAVEIRA 0:12:0247 51 55 26.59CLUB TRIATLON FERROL 0:09:20 15

297 0:06:26 0:23:45 0:43:36LUCAS PREGO PITA 0:13:2531 49 79 26.79A.D. FOGAR 0:09:55 16

301 0:08:38 0:26:03 0:46:12IGNACIO ARIAS PRADO 0:11:3276 74 42 24.43CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:12:31 17

322 0:08:16 0:24:16 0:46:19CARLOS PEDROSA PAZ 0:13:4872 56 82 26.22CLUB TRIATLON FERROL 0:12:39 18

290 0:07:02 0:26:00 0:47:24FRANCISCO GÓMEZ GARCÍA 0:14:2245 72 85 24.47A.D. FOGAR 0:13:43 19

365 0:08:31 0:26:02 0:47:48AARÓN GARCÍA VÁZQUEZ 0:13:1674 73 72 24.43LICENCIA DE 1 DIA 0:14:08 20

296 0:08:43 0:26:13 0:49:25MANUEL OTERO DIAZ 0:14:2977 75 87 24.27A.D. FOGAR 0:15:45 21

328 0:08:24 0:28:23 0:50:07PABLO SEOANE SIEIRO 0:13:2273 83 77 22.42CLUB TRIATLON FERROL 0:16:27 22

338 0:07:31 0:30:14 0:50:47MARTÍN ALONSO PÉREZ 0:13:0362 89 70 21.04LICENCIA DE 1 DIA 0:17:07 23

298 JAVIER RODEIRO RODRÍGUEZ  A.D. FOGARNP

299 XAVIER RODRIGUEZ MUÑOZ  A.D. FOGARNP

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

CADETES MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

268 0:05:13 0:18:52 0:33:41PEDRO ALVAREZ RODRIGUEZ 0:09:379 1 2 33.71A.D. FOGAR   1

275 0:05:03 0:19:06 0:33:46ALBERTO TOME BRANDON 0:09:383 5 3 33.32A.D. FOGAR 0:00:05 2

272 0:05:08 0:18:57 0:34:10ALEJANDRO PARDO BELLO 0:10:066 3 7 33.58A.D. FOGAR 0:00:30 3

308 0:05:10 0:18:59 0:34:17MAURO PAREDES ROMERO 0:10:097 4 9 33.51CLUB NATACION RIVEIRA 0:00:37 4

269 0:05:12 0:18:54 0:34:29CARLOS GONZÁLEZ RIVAS 0:10:258 2 14 33.67A.D. FOGAR 0:00:49 5

273 0:04:59 0:19:15 0:34:31XIAN PREGO PITA 0:10:192 6 12 33.07A.D. FOGAR 0:00:51 6

333 0:05:06 0:21:32 0:36:30JAVIER VEIGA GONZALEZ 0:09:544 28 6 29.55CLUB TRIATLON FERROL 0:02:50 7

324 0:06:26 0:20:43 0:36:34IVÁN PUENTES BARCIA 0:09:2530 13 1 30.7CLUB TRIATLON FERROL 0:02:54 8

271 0:05:24 0:21:09 0:37:35PABLO MANZANARES CASTELEIRO 0:11:0311 24 29 30.09A.D. FOGAR 0:03:54 9

282 0:06:43 0:20:37 0:37:45BRAIS IGLESIAS MACEIRA 0:10:2639 12 15 30.87ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:04:05 10

330 0:06:31 0:20:50 0:38:03MANUEL SUÁREZ SÁNCHEZ 0:10:4332 15 26 30.55CLUB TRIATLON FERROL 0:04:22 11

1PáxinaIX TRÍATLON DE RIAZOR



280 0:06:13 0:21:03 0:38:08ANXO CODESIDO IGLESIAS 0:10:5324 20 28 30.22ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:04:28 12

312 0:06:07 0:21:30 0:38:17TOMAS PRADO VARGAS 0:10:4120 27 23 29.58CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:04:37 13

274 0:04:57 0:21:56 0:38:35XOAN TOJA MARIÑO 0:11:431 33 50 29.01A.D. FOGAR 0:04:55 14

313 0:06:50 0:21:59 0:39:04MANUEL FERNÁNDEZ TABOADA 0:10:1742 34 11 28.95DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:05:24 15

283 0:06:15 0:20:59 0:39:42CRISTIAN MARTINEZ IGLESIAS 0:12:2826 17 62 30.32ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:06:02 16

302 0:06:37 0:20:48 0:39:53DANIEL GÓMEZ LIZ 0:12:2935 14 63 30.59CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:13 17

347 0:07:20 0:21:05 0:40:17CARLOS CASTRO MARIÑO 0:11:5356 23 51 30.17LICENCIA DE 1 DIA 0:06:36 18

278 0:06:13 0:22:33 0:40:47IKER PITA SÁNCHEZ 0:12:0125 37 54 28.21AD NAUTICO DE NARON 0:07:07 19

340 0:07:19 0:24:42 0:43:25DIEGO AVILA LOPEZ 0:11:2555 59 39 25.76LICENCIA DE 1 DIA 0:09:45 20

309 MANUEL NOVO BELLO  CLUB NATACION RIVEIRANP

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

JUNIOR MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

353 0:05:41 0:28:54 0:46:45BORJA DIEZ GARCIA 0:12:1014 84 56 22.02LICENCIA DE 1 DIA 0:13:04 1

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

SUB-23 MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

378 0:06:39 0:22:39 0:39:55PABLO SÁNCHEZ TEMES 0:10:3836 39 20 28.09LICENCIA DE 1 DIA 0:06:14 1

382 0:07:05 0:25:28 0:44:12ADRIÁN SOUTO IGLESIAS 0:11:4048 67 47 24.98LICENCIA DE 1 DIA 0:10:32 2

320 0:06:08 0:24:49 0:44:15GUILLERMO SÁNCHEZ VIDAL 0:13:1921 61 76 25.63NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:10:35 3

375 0:07:23 0:25:49 0:44:25JOSÉ ANTONIO REDONDO LOPEZ 0:11:1558 69 34 24.65LICENCIA DE 1 DIA 0:10:45 4

342 0:07:50 0:24:51 0:45:59MARTIN BARBEITO LONGARELA 0:13:1867 62 75 25.6LICENCIA DE 1 DIA 0:12:19 5

362 MARCOS FREIRE FERNÁNDEZ  LICENCIA DE 1 DIANP

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

VETERANOS MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

368 0:07:30 0:21:55 0:40:31IGNACIO LÓPEZ PRESEDO 0:11:0761 32 31 29.03LICENCIA DE 1 DIA 0:06:51 1

369 0:06:21 0:22:47 0:40:34ISMAEL PÉREZ BARTOLOME 0:11:2628 40 40 27.92LICENCIA DE 1 DIA 0:06:54 2

379 0:06:49 0:23:08 0:42:32RAMON SEOANE FREIJIDO 0:12:3641 43 65 27.51LICENCIA DE 1 DIA 0:08:52 3

363 0:05:45 0:24:30 0:42:37DANIEL GARCIA CASTIÑEIRA 0:12:2415 57 60 25.97LICENCIA DE 1 DIA 0:08:57 4

352 0:07:27 0:23:02 0:43:06DANIEL MARCOS ESMORIS ARRAN 0:12:3960 42 66 27.63LICENCIA DE 1 DIA 0:09:26 5

366 0:09:20 0:23:44 0:44:32DAI KONDO 0:11:3084 48 41 26.81LICENCIA DE 1 DIA 0:10:52 6

337 0:07:14 0:24:16 0:44:42ROBERTO JOSÉ VIZOSO BLANCO 0:13:1352 55 71 26.23TRISADA 0:11:02 7

350 0:06:42 0:29:08 0:46:15CARLOS DEZA RODRIGUEZ 0:10:2638 85 16 21.84LICENCIA DE 1 DIA 0:12:35 8

317 0:09:08 0:25:26 0:46:32CARLOS MANUEL MUÑOZ LAGARO 0:11:5982 66 52 25.01NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:12:52 10

316 0:09:01 0:25:55 0:46:32GABRIEL KESLER CANAN 0:11:3781 71 45 24.55NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:12:52 9

336 0:08:57 0:26:29 0:50:49DANIEL PAZOS FERNANDEZ 0:15:2480 76 88 24.02TRISADA 0:17:08 11

370 0:10:49 0:29:33 0:52:53MIGUEL MOSQUERA MONTERO 0:12:3190 88 64 21.52LICENCIA DE 1 DIA 0:19:13 12

381 0:10:06 0:29:12 0:52:54CARLOS TORREIRO FERNANDEZ 0:13:3789 86 81 21.79LICENCIA DE 1 DIA 0:19:14 13

356 0:13:28 0:28:00 0:55:35ANTONIO MIGUEL FERNANDEZ IGL 0:14:0891 81 83 22.73LICENCIA DE 1 DIA 0:21:55 14

318 0:09:48 0:26:55 0:58:03MIGUEL ANGEL PAZ DANS 0:21:2187 77 90 23.64NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:24:23 15

319 JAVIER SAL PÉREZ  NOSPORTLIMIT-TREK GALICIANP
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